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MISCELLANEOUS COLLECTIBLES 
 
1  Cigar Bands, approximately 40 different with about 1 to 20 of 

each and hundreds in all. (housed in a wooden cigar box with 
Jamaican and Canadian export/import labels). Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00 

ONE MAN'S COLLECTION 

The following 18 lots are one man’s collection of the topic 
“Nautical.”  Extremely extensive, the collection is filled with 
stamps, souvenir sheets, and covers totalling into the thousands. 
Just in Ships alone there are Tall Ships, Sailing Ships, and 
anything else on or below the surface of the water!  Add to that 
other things found on, in, or near water and you can appreciate 
the extensiveness of this collection.  A pleasure to offer!   

2 ��

� 

Australia, collection in four volumes with mint and used stamps, 
sets, covers, etc., all relating to the Nautical theme. Hundreds. 
Inspect  Est. Realization .............................................  $100.00  

3 ��

� 

Canada, collection in four volumes with mint and used stamps, 
sets, covers, etc, all relating to the Nautical theme. Includes one 
mint and two used Bluenose issues, useful Newfoundland plus 
others. Hundreds. Inspect  Est. Realization ................  $150.00  

4 ��

� 

Channel Islands, collection in three volumes with mint and used 
stamps, sets, covers, etc, all relating to the Nautical theme. 
Hundreds. Inspect  Est. Realization............................  $100.00  

5 ��

� 

Great Britain, collection in three volumes with mint and used 
stamps, sets, booklets, covers, maxim cards, etc., all relating to 
the Nautical theme. Hundreds. Inspect  Est. Realization $100.00  

6 � Worldwide, accumulation of likely a hundred or so covers 
mostly with a Nautical theme. We note ships of all types plus 
other useful. Fine-very fine. Inspect  Est. Realization  $50.00  

7 ��

� 

Worldwide, a four volume collection of issues with a Nautical 
theme relating to Adventurers and Explorers. Filled with useful 
sets, souvenir sheets and covers. Includes Columbus, Cook, 
Nelson, and a host of others  Est. Realization ............  $150.00  

8 ��

� 

Worldwide, collection in two volumes filled with mint and used 
stamps, sets, covers, etc, all with the Nautical theme as it relates 
to the Antarctic. Includes Australian Antarctic, BAT, French 
Southern Antarctic, and many other countries with issues relating 
to this area. Hundreds. Inspect  Est. Realization ........  $100.00  

9 ��

� 

Worldwide, collection in four volumes from Aden to Botswana. 
Filled with mint and used stamps, sets, covers, etc, all relating to 
the Nautical theme. Includes Aden, Antigua, Argentina, Austria, 
Bahamas, Barbados, Belgium, Bermuda, Bhutan, Bolivia, and 
Botswana. Hundreds. Inspect  Est. Realization ..........  $100.00  

10 ��
� 

Worldwide, nice two volume collection of issues with a Nautical 
theme as it relates to Lighthouses, Scenes, and Shipwrecks. Filled 
with useful sets, covers, souvenir sheets, etc. Hundreds. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

11 ��
� 

Worldwide, collection in four volumes from Brazil to Falkland 
Islands. Filled with mint and used stamps, sets, covers, etc, all 
relating to the Nautical theme. Includes Brazil, British Guiana, 
British Honduras, BAT, Brunei, Bulgaria, Burma, Cambodia, 
Cameroun, Cape Verde, Caymans, Central African Republic, 
Ceylon, Chad, Chile, China, Christmas Island, Cocos, Columbia, 
Comoro, Congo, Cook Islands, Costa Rica, Croatia, Cuba, 
Cyprus, Czechoslovakia, Dahomey, Danzig, Denmark, Dhufar, 
Djibouti, Dominica, Dominican Republic, Dubai, Ecuador, 
Egypt, Equatorial Guinea, Estonia, Ethiopia, and Falklands (with 
sets to £5). Hundreds. Inspect  Est. Realization..........  $150.00  

12 ��
� 

Worldwide, collection in four volumes from Faroe Islands to 
Iceland. Filled with mint and used stamps, sets, covers, etc, all 
relating to the Nautical theme. Includes Faroe, Fiji, Finland (with 
Aland), Fiume, France, French Colonies, Fujiera, Gabon, 
Gambia, Germany, Ghana, Gibraltar, Gilbert and Ellice, Greece, 
Greenland, Grenada, Guadeloupe, Guatemala, Guinea, Guinea 
Bissau, Guyana, Haiti, Hong Kong, Hungary, Iceland . Hundreds. 
Inspect  Est. Realization .............................................  $150.00      

Avoid Disappointment! 

Please Mail Your Bid Sheet Early. 
Remember, in the case of tie bids, the first bid 

received wins the lot.  Bids may also be faxed to 
1-519-668-6872 

   

 
13 ��

� 

Worldwide, collection in four volumes from India to New 
Zealand. Filled with mint and used stamps, sets, covers, etc, all 
relating to the Nautical theme. Includes India, Indochina, 
Indonesia, Iran, Iraq, Ireland, Israel, Italy, Ivory Coast, Jamaica, 
Japan, Kampuchea, Kenya, KUT, Kiribati, Korea, Kuwait, 
Labuan, Laos, Lebanon, Lesotho, Liberia, Libya, Luxembourg, 
Macau, Malagasy, Malawi, Malaya, Maldives, Mali, Malta, 
Marshal Islands, Martinique, Mauritania, Mauritius, Micronesia, 
Monaco, Mongolia, Montserrat, Morocco, Mozambique, Nauru, 
Netherlands and Colonies, Nevis, New Caledonia, New Hebrides, 
New Zealand. Hundreds. Inspect  Est. Realization ..... $150.00  

14 ��
� 

Worldwide, collection in four volumes from Nicaragua to 
Romania. Filled with mint and used stamps, sets, covers, etc, all 
relating to the Nautical theme. Includes Nicaragua, Niger, 
Nigeria, Niue, Norfolk Island, North Borneo, Norway, 
Nyasaland, Nyassa, Occussi Ambeno, Oman, Pakistan, Palau, 
Panama, Papua New Guinea, Paraguay, Penrhyn, Peru, 
Philippines, Pitcairn, Poland, Portugal, Reunion, Romania. 
Hundreds. Inspect  Est. Realization ............................ $150.00  

15 ��
� 

Worldwide, collection in four volumes from Russia to 
Spanish Colonies. Filled with mint and used stamps, sets, covers, 
etc, all relating to the Nautical theme. Includes Russia, Rwanda, 
Ryukyu, St. Helena, St. Kitts-Nevis, St. Lucia, St. Pierre and 
Miquelon, St. Thomas and Prince, St. Vincent, Salvador, Samoa, 
San Marino, Sarawak, Saudi Arabia, Senegal, Seychelles, 
Sharjah, Sierra Leone, Singapore, Solomon Islands, Somali 
Coast, South Africa, SWA, Spain and Colonies. Hundreds. 
Inspect  Est. Realization.............................................. $150.00  

16 ��
� 

Worldwide, collection in four volumes from Sri Lanka to Zil 
Elwagne Sessel. Filled with mint and used stamps, sets, covers, 
etc, all relating to the Nautical theme. Includes Sri Lanka, Sudan, 
Suriname, Sweden, Switzerland, Syria, Tahiti, Tanzania, 
Thailand, Timor, Togo, Tokelau, Tonga, Trinidad and Tobago, 
Tristan, Turkey, Turks and Caicos, Tuvalu, United Nations, 
United States, Upper Volta, Uruguay, Vanuatu, Vatican, 
Venezuela, Viet Nam, Virgin Islands, Wallis and Futuna, Yemen, 
Yugoslavia, Zambia, Zanzibar, Zil Elwagne Sessel. Hundreds. 
Inspect  Est. Realization.............................................. $150.00  

17 �� Worldwide, all mint accumulation of issues with a Nautical 
theme housed in three stock books. Filled with sets, souvenir 
sheets, and a few covers. This material acquired by the collector 
as new issues during the 1990's and the notes included indicate a 
cost of over $1,200. Routinely very fine, never hinged. Inspect  
Est. Realization ........................................................... $300.00  

18 ��
� 

Worldwide, two large stock books loaded with sets, 
single, covers, etc. all with a Nautical theme. One stock 
book of what was mostly acquired during the 1990's as new 
issues. The collector's notes indicate a new issue cost of 
over $700. The other stock book filled with what are likely 
duplicates from the collector's main collection. Hundreds. Inspect  
Est. Realization ........................................................... $200.00  

19 ��
� 

Worldwide, a four volume collection of miscellaneous topicals. 
They do have a Nautical "flavor," for example the Airplanes are 
Seaplanes. Filled with useful sets, souvenir sheets, and covers 
depicting Aircraft, Birds, Bridges, Cables, Canals, Crests, Figure 
Heads, Flags, Trains, etc. One volume is common designs with 
1946 Peace, 1949 UPU, German Colonies Kaiser's Yacht, 
Europa's, etc. Nice lot. Inspect  Est. Realization ......... $150.00 

WORLDWIDE COLLECTIONS & LARGE LOTS 
 
20 ��

� 

Austria, nice collection relating to International Philatelic 
Exhibitions (WIPA) held in Austria from 1933 through 1981. 
Includes covers, stamp sets, souvenir items, Cinderella labels, 
admission tickets, souvenir programs, etc. An extremely 
comprehensive, well represented collection with over 115 items. 
Worth the time for a close look (Photo) Est. Realization $75.00  

21 � Austria, a collector's cancellation study mainly on the definitive 
issues of 1948-52, 1957-61, and 1973-78. Contains over 450 very 
fine stamps, mostly all in pairs or larger multiples and all have an 
identifiable cancel. A superior specialist lot, inspect! (Photo 
 Est. Realization .......................................................... $60.00  

22 � Austria, a town cancellation study on the 1905-1907 Franz Josef 
Definitive issues. Contains 84 stamps from the 5h to 30h values 
in singles and pairs with cancel notations under most. Assembled 
by a specialist collector who had an eye for quality, this is a nice, 
fine-very fine group with most having clear, readable strikes and 
it appears no two cancels are the same. Inspect (Photo) 
Est. Realization ........................................................... $50.00  
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23 �� Baltics, small collection of issues, early to modern from Latvia 

and a few Memel assembled on home made album leaves. Could 
be some surprises. Inspect  Est. Realization ...............  $30.00  

24 �� Central and South America, a mint and used collection of 
issues from various countries assembled on home-made album 
leaves housed in a binder. We note a wide range of material from 
early to modern with never hinged material to be found in the 
modern. There's over 3,500 stamps, generally fine-very fine and 
the owner calculated the catalogue value, years ago at   $1,966.75  

25 �� Central and South America, a mint and used collection of 
issues from various countries assembled on home-made album 
leaves housed in a binder. We note a wide range of material from 
early to modern with plenty of useful sets. There's over 2,900 
stamps, generally fine-very fine and the owner calculated the 
catalogue value, years ago at  .....................................  $1,951.03  

26 �� Central and South America, a mint and used collection of 
issues from various countries assembled on home-made album 
leaves housed in a binder. We note a wide range of material from 
early to modern with plenty of useful sets. There's over 3,000 
stamps, generally fine-very fine and the owner calculated the 
catalogue value, years ago at  .....................................  $1,448.85  

27 �� Central and South America, all mint selection with hundreds of 
sets and souvenir sheets housed in 5 stock books and 3 sheets 
files. Includes useful Argentina, Brazil, Chile, etc. etc. Routinely 
very fine mint, never hinged. Inspect  Est. Realization $200.00  

28 � Central and South America, five bulging three ring binders and 
one large stock book loaded with stamps. Thousands and plenty 
of blocks and other multiples since these came from parcels 
mailed to Embassies the consigner served at over his career. 
Inspect  Floor Sale Only.............................................  Offer  

29 �� Cuba, a collection of mint and used issues from early to modern 
assembled on home-made album leaves. Filled with useful earlier 
material, often both a mint and used copy present along with 
plenty of complete sets through the collection with over 1,100 
stamps. Catalogued by the owner years ago at  ..........  $1,117.58  

30 �� Eastern European, accumulation of issues from Bulgaria, 
Poland, and Yugoslavia packed into glassine envelopes. 
Thousands with plenty of mint never hinged material to be found. 
Who knows what a good sort will uncover since with just a quick 
glance we note Yugoslavia mint #452-460. Generally fine-very 
fine. Inspect  Est. Realization .....................................  $100.00  

31 ��
� 

European Area, accumulation of 1,000's of mint and used 
stamps including year packs from Sweden, Netherlands, Iceland, 
Greenland, four bags of recent on paper French commemoratives, 
Germany, Portugal, etc. with complete sets and souvenir sheets 
plus some covers. Inspect  Est. Realization ................  $250.00  

32 �� European Area, nice selection of mint and used sets, singles, 
and souvenir sheets from Austria, Liechtenstein, Switzerland 
and Yugoslavia assembled on stock pages. Full of useful 
material from early to modern. Worth a good look! 
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

33 �� France, a tidy little collection of issues assembled on 
album leaves. The usual mixed condition in the earlier but 
much of use will be found. Mainly France proper but we 
spotted a few mis-identified Colonial. Worth a look (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

34 �� French Colonies, assortment of various Colonial issues 
housed in glassines with singles and sets. Looks like mainly 
pre-independence issues and much useful to be found. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

35 �� German Democratic Republic, a selection of mint and used 
issues housed in glassines. Runs from early issues onward and 
filled with plenty of mint, never hinged sets. Fine-very fine. 
Inspect (Photo) Est. Realization.................................  $100.00  

36 � Germany, all used selection of 1872-74 Shields issues. Includes 
#1-5, 9, 15, 16, 20 (2), 24, 25, 27, etc. Generally fine used with 
nice range of cancels. Inspect  ....................................  $615.50  

37 �� Germany, a mint and used selection of hundreds of complete 
sets, sheets, large multiples, and other useful material 
filling a carton. There is a ton of value here and a wonderful 
opportunity for a dealer to get a good stock. Runs from one of an 
issue to twenty five or more. Routinely very fine throughout. 
Inspect  Est. Realization .............................................  $300.00   

All catalogue values for Worldwide and British 
Commonwealth Stamps are Retail Prices From the 
Current Scott Catalogues. 

  

 
38 �� Germany, a miscellaneous accumulation of mint and 

used issues housed in 8 stock books. Runs from early through the 
1970's and filled with useful material. We saw sets, better 
singles, etc. Routinely fine-very fine throughout. Inspect. 
Est. Realization ........................................................... $150.00  

39 �� Germany, a postmark and postal history study of "A-F" towns. 
Contains 157 covers from early to modern, 120 stamps, plus an 
assortment of related material. Interesting group all with nice 
clear cancels. Inspect (Photo) Est. Realization ........... $130.00  

40 � Germany, a town cancellation study on the 1900-1920 Germania 
Definitive issues. Contains 172 stamps from the 2pf to 80pf 
values assembled on album pages in the order issued. Assembled 
by a specialist collector who had an eye for quality, this is a nice, 
fine-very fine group with most having clear, readable strikes. 
Inspect (Photo) Est. Realization ................................. $120.00  

41 �� Germany, a mint and used accumulation of sets and singles 
from early to modern. We note useful Germania issues, 
Third Reiche era, etc. A close inspection sure to pay off. 
Est. Realization ........................................................... $100.00  

42 �� Germany, all mint selection of full or part sheets from the Third 
Reich era. Includes B177, B179-80, B182, B244-45, B286-87, 
and much more including Occupation of Poland.  Some present 
tete-beche with labels, inverted, etc. A few with selvedge missing 
in parts but mostly all are fine-very fine, never hinged (Photo) 
Est. Realization ........................................................... $100.00  

43 �� Germany, stock selection of souvenir sheets. Includes #982 (10), 
B475a (19), B485-88 (21), B489 (19), 9N275 (18), 9N343 (8), 
and many more. Very fine mint and almost all are never hinged  
Est. Realization ........................................................... $100.00  

44 �� Germany, collection of 60+ tete-beche pairs or strip of three. 
All different and run from Germania issues through 
Third Reich. Very fine, mint and used. Inspect (Photo) 
Est. Realization ........................................................... $100.00  

45 �� Germany, a postmark and postal history study of "L-R" towns. 
Contains 123 covers from early to modern, 51 stamps, plus an 
assortment of related material. Interesting group all with nice 
clear cancels. Inspect (Photo) Est. Realization ........... $100.00  

46 � Germany, allused accumulation of issues from both East 
and West all off paper filling a tin biscuit box. Perhaps a 
little heavy on definitive issues but there is plenty of useful 
material to be found. Who know what the "cancel hound" will 
uncover since there are thousands to sort through. Inspect (Photo) 
Est. Realization ........................................................... $75.00  

47 �� Germany, a postmark and postal history study of "S-Z" towns. 
Contains 92 covers from early to modern, 45 stamps, plus an 
assortment of related material. Interesting group all with nice 
clear cancels. Inspect (Photo) Est. Realization ........... $75.00  

48 �� Germany, a postmark and postal history study of "H-L" towns. 
Contains 94 covers from early to modern, 64 stamps, plus an 
assortment of related material. Interesting group all with nice 
clear cancels. Inspect (Photo) Est. Realization ........... $75.00  

49 �� Germany, nice postmark collection from the city of 
Ludwigshafen. Contains 106 covers or post cards with city 
scenes, and 29 stamps. Starts with a print reproduction of an early 
river front scene, a 1872 Bavarian cover to Switzerland, 
commercial covers with private perfins, Third Reiche era material 
and more through the year 1999. Interesting lot. Inspect (Photo) 
Est. Realization ........................................................... $75.00  

50 � Germany, nice little used collection of post WWII Occupation 
and Zone issues mounted on album leaves. Much of use and fine-
very fine throughout. Inspect  Est. Realization ........... $50.00  

51 � Germany, used selection of 687 stamps housed in a small stock 
book with plenty of useful material including 744-45 (3), C64 
(11), plus a great deal of cancel interest in earlier. Worth a close 
look  Est. Realization .................................................. $50.00  

52 �� Germany, a postmark and postal history study of "G-H" 
towns. Contains 58 covers from early to modern plus an 
assortment of related material including registration labels, postal 
receipts, etc. Interesting group with nice clear cancels. Inspect 
(Photo) Est. Realization.............................................. $50.00  

53 � Germany, small selection of 30+ covers from 1930's to 1970's. 
Includes useful Third Reich and WWII Occupation era material. 
Inspect! (Photo) Est. Realization ................................ $50.00  
Stamps For Sale?  We Urgently Require 
Collections and Better Individual Items.  Please 
Contact Our Office For Further Information.  
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54 �� Germany, a post mark and postal history study of the towns 

Albersweiler (14 covers, 138 stamps), Annweiler (13 stamps), 
Hauenstein Pfalz (27 stamps), and Wernersberg (23 covers, 56 
stamps) along with other related material. Though more modern 
in nature it's an interesting group all with nice clear cancels. 
Inspect (Photo) Est. Realization.................................  $50.00  

55 �� Iran, a mint and used collection of issues from early to post-
revolution era assembled on home made album leaves. Includes 
useful earlier Persian like #2, 15, 19, 20, 27-30, 50-52, 57-59, 66-
68, 71, 72, 90-100, 101, 104-119, useful 1902 hand stamped 
issues, #351-63, 422-27, 481-500, 560-577, 707-720, 910-14, 
931-34, 1054-55, B1-5, B16, plus useful Air Mails and Officials. 
A well filled collection that is filled with value. Routinely fine-
very fine throughout and a nice collection from a seldom offered 
area. Inspect  Est. Realization.....................................  $400.00  

56 �� Iraq, a mint and used collection of issues assembled on home 
made album leaves. Runs from first issues of 1923 through 1980 
and filled with useful sets and singles. Includes #14, 36, 61-78, 
79-101, range of useful King Faisel issues, commemorative sets, 
etc., plus good Air Mails and Officials. Generally fine-very fine 
throughout. Inspect  Est. Realization..........................  $200.00  

57 �� Israel, a mint and used collection of issues from 1948 through 
1995 assembled on home made album leaves. Good 
representation throughout and the more modern era filled with 
complete tab sets. Generally fine-very fine and much never 
hinged material will be found. Inspect  Est. Realization $50.00  

58 �� Italy, a mint and used collection of over 1,880 stamps 
assembled in a Scott Specialty album. Lots of material present 
parallel both mint and used and we also note a good selection of 
Trieste. Generally fine-very fine and worth the time for a close 
look  Est. Realization..................................................  $150.00  

59 �� Japan, a mint and used collection of issues assembled on home 
made album leaves. Includes mint #13, 40, 85-6, 88-89, 150, 213, 
223-26, 290-93, 417-21, 422, 460-63, 475a (2), 712-23, used 
#68-84, 87-90, 91-108, 113-14, 120-25, plus plenty of other mint 
set and souvenir sheets through the 1970's. Routinely fine-very 
fine throughout. Inspect  Est. Realization...................  $200.00  

60 �� Jordan, a mint and used collection assembled on home made 
album leaves. Includes mint #1-3, 10, 65, 207-20, 221-29, 236-
249, 279-286, 287-296, 297-305, 306-18, 319-23, 352-67, C1-25, 
RA24, RA26-7, and much more. Routinely fine-very fine. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

61 � Monaco, mostly used selection of issues assembled in a stock 
book. Runs from#6/913, B70, C1/C69, J2/J48 with plenty of 
useful. On a quick review we note #6, 7, 11-26, and much more. 
Worth a good look  Est. Realization ...........................  $100.00  

62 � Netherlands, accumulation of 143 First Day Covers 
issued between NVPH #132/240 with some modest duplication. 
Very fine, cacheted and 99% are unaddressed. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

63 �� Netherlands, collection of semi-postal issues from 1977 onward 
with 27 souvenir sheets and 22 sets, very fine mint, never hinged  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

64 �� Norway, a collection of mint and used issues from early to 
modern assembled on home made album leaves. We note a useful 
range of cancels on the earlier, complete sets, souvenir sheets,  
etc. with regular, semi-postal, and other back-of-the-book issues. 
Worth a look!  Inspect  Est. Realization .....................  $75.00  

65 � Norway, all used collection of issues to 1970 housed in a Davo 
album with slipcase. Sparce in spots but the album alone worth 
the estimate  Est. Realization......................................  $50.00  

66 �� Poland, mostly used collection of issues assembled on album 
leaves. Runs from early 20th Century issues onward though best 
coverage in the issues of the 1960's, 70's and 80's. Filled with 
complete sets. Inspect  Est. Realization......................  $50.00  

67 �� Poland, accumulation of hundreds of stamps with sets 
and singles sorted into glassines filling a box. Plenty of 
useful with what appears to be of the more modern era. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $30.00  

68 �� Russia, accumulation of mainly mint issues from early onward 
plus a few selected used as well. All housed in glassines 
with sets and singles with plenty of value throughout. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

69 �� Saar, small accumulation of mint and used issues on dealer sales 
pages. Includes used #9, 66, 67, 111, mint #10, 58, 96 (2), 97, and 
more. Fine-very fine  ..................................................  $172.80  

 
70 �� Scandinavian Area, a selection of 38 Post Office 

annual collections with Denmark 1979-2006 complete 
and Norway 1981-1990 complete. Very fine mint, never hinged  
Est. Realization ........................................................... $400.00  

71 �� South America, extensive mint and used collection of issues 
from Argentina, Bolivia, and Brazil assembled on home-made 
album leaves housed in a binder. We note a wide range of 
material from early to modern with plenty of useful sets. There's 
over 3,900 stamps, generally fine-very fine and the owner 
calculated the catalogue value, years ago at  ............... $3,970.90  

72 �� Spain, a mint and used selection of issues 1964-1996 housed in 7 
"duo-tang" home made albums. Saw some sets though mixed 
mint and used plus other useful. Fine-very fine. Owner's 
catalogue value  .......................................................... $760.00  

73 �� Spain, selection of mint and used on small stock card. Includes 
mint #297-306, 793, used 218, 251 (flts), C123, C124, C144, 
C145. Mostly fine-very fine. Inspect  ......................... $484.65  

74 �� Spain, useful mostly used collection of issues from 1851 through 
1982 assembled on Scott album leaves. Starts with a 
range of early Queen Isabella issues, useful regular and 
commemorative issues, some semi-postal's, etc. Full of 
useful material and routinely fine-very fine throughout. Inspect  
Est. Realization ........................................................... $100.00  

75 �� Spain, accumulation of mint and used issues from early onward 
housed in glassines in a box. Good showing of the country with 
cancel interest in the earlier. Inspect  Est. Realization         $50.00  

76 � Spain & Colonies, mostly used collection of issues housed in a 
spring back album with quadrille pages. Contains mainly earlier 
issues with Queen Isabella, etc. Unchecked by us so there could 
be anything here. Close inspection could yield dividends. Inspect  
Est. Realization ........................................................... $50.00  

77 �� St. Pierre & Miquelon, small mint and used selection with a 
used block of four #209 and mint never hinged pairs of #226, 
229, 238, 251, 252, 257; fine-very fine. Inspect  ........ $228.00  

78 �� Sweden, a collection of mint and used issues from early to 
modern assembled on home made album leaves, stock pages, etc. 
We note a useful range of cancels on the earlier, complete sets, 
intact booklets, booklet panes etc. A well filled collection worthy 
of the time for a close review. Inspect  Est. Realization $100.00  

79 �� Switzerland, accumulation of mint and used issues housed 
in a pair of small boxes and a Minkus album. Filled with sets, 
souvenir sheets and the odd cover with plenty of never 
hinged material. Catalogue value will likely be quite high. Inspect  
Est. Realization ........................................................... $100.00  

80 � Turkey, all mint collection of issues from the 1940's through 
the 1970's assembled on Scott album pages. Filled with complete 
sets of both regular and semi-postal issues. Routinely fine-very 
fine with a good deal of completion in some decades. Inspect  
Est. Realization ........................................................... $75.00  

81 �� United States, a collection  assembled in a Scott Specialty 
National album to 1977, Harris Masterwork and Liberty albums 
to 1978, plus a box of "unprocessed" stamps. Includes mint and 
used with plate blocks, blocks, singles with values to $5 
Coolidge, etc. Consolidation would likely result in a fairly 
complete collection of mint and used 20th century issues. One 
album is mostly mint never hinged, another with back-of-the-
book. Also will be a fair amount of "face" material. Worth a good 
look  Est. Realization .................................................. $350.00  

82 �� United States, selection of 31 different assorted errors, a great 
variety of misperfs, some colour shifts, etc. All very fine mint, 
never hinged (Photo) Est. Realization ........................ $150.00  

83 �� United States, two volume mostly used collection housed in a 
pair of Liberty albums. Both space in earlier though did see Bank 
Note and Bureau issues, useful Washington-Franklins, etc. Didn't 
see anything of any great catalogue value but combined they 
would form the basis of a good collection. Generally fine-very 
fine. Inspect  Est. Realization...................................... $100.00  

84 �� United States, a mint and used collection assembled on album 
pages. Includes used #63, 73, 114, 299, 300-310, 400A, mint 
#620-21, 704-15, 730, 733, and much more including some 
"face" material. Generally fine-very fine and worth a close look  
Est. Realization ........................................................... $100.00  

85 �� United States, a selection of 11 booklet panes all with miscut 
errors (one is tagged). Runs from #720b/C78a. Very fine mint, 
never hinged (Photo) Est. Realization ........................ $100.00  
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86 �� United States, well filled mint and used collection running from 

early 20th century onward with thousands of stamps plus about 
$50 in modern "face" material. Inspect  Est. Realization $75.00  

87 � United States, accumulation of over 350 covers, mostly 1930's to 
1960's. Includes First Days, Flights, commemorative and show 
cancels, etc. Inspect  Est. Realization .........................  $35.00  

88 � United States, thousands of used stamps housed in 9 stock books  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

89 � United States, carton with stamps in boxes, tins, 
 etc. Spotted some WWII Naval cancellations. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

90 � United States, carton full of covers, mostly commercial mail 
with Prexies from the 1950's  Floor Sale Only ...........  Offer  

91 � United States, carton of on-paper mixture, likely 3lbs. Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

92 � United States, large carton full of stamps in boxes, stock books, 
etc. Huge variety from all types of issues. Plenty of value here - 
inspect!  Floor Sale Only............................................  Offer  

93 � United States, carton with 11 stock books full of stamps all in 
numerical order. Thousands and a good variety of 
commemoratives. Great start for a retail dealer or packet maker. 
Inspect  Floor Sale Only.............................................  Offer  

94 � United States, carton with various Fleetwood issued 
large souvenir folders commemorating various events. Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

95 � United States, huge accumulation filed numerically in number 
10 envelopes filling four bank cheque file boxes. There's 
thousands of stamps here and it's a retail dealer or packet makers 
dream. Inspect  Floor Sale Only .................................  Offer  

96 � United States, huge used accumulation between #460/1463 
(loads of commemoratives) housed in glassines and filling three 2 
drawer file cabinets. The cabinets are housed in a wooden box 
suitable for desk-top. Inspect  Floor Sale Only ..........  Offer  

97 � United States, huge used accumulation between 
#1464/3693 (with loads of commemoratives) filed in 
glassines and hused in two six drawer filing cabinets. Inspect!  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

98 �� Vatican City, collection/accumulation of issues housed in a stock 
book, stock pages and a 1999 year set book. Loaded with sets and 
souvenir sheets from early to recent and catalogue values to 
$25+. Filled with never hinged material, a nice clean group. 
Catalogues over $1,200. Inspect  Est. Realization......  $250.00  

99 �� Western Europe, all mint accumulation of hundreds of set and 
souvenir sheets housed in 7 stock books and sheet files. Includes 
France, Germany, Greece (1972 through 2004), Italy (from 1966 
onward), Portugal, Sweden (with both stamps and intact 
booklets), Vatican (1963 to 1985) to name a few. Routinely very 
fine mint, never hinged. Inspect  Est. Realization ......  $500.00  

100 � Western Europe, all used accumulation of issues housed in 7 
stock books. There's thousands of stamps here and we note 
Austria, Germany, Netherlands, Spain, and much more. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $200.00  

101 ��
� 

Worldwide, interesting accumulation with Burma Telegram's 
(6 different all India used abroad), a small collection of India 
used in Burma, Australia Wetlands Conservation souvenir 
sheets (face A$120), India and States selection, Russia Space 
issues in full sheets (5 vals x 100 sets), Tibet reference collection 
(likely reprints), and St. Vincent King Arthur issue (5 vals x 7 of 
each) progressive die proofs with 35 in total. Worth a good look  
Est. Realization ..........................................................  $300.00  

102 �� Worldwide, a great selection of various countries on 
album leaves, stock cards, glassines, etc. Note Canada mint #114, 
useful Greece in glassines, early Germany Berlin overprints, 
Macau, St. Pierre & Miquelon mint pair #23, 23a, used #Q1, San 
Marino on album leaves, Switzerland with used #185, mint #246 
and good Air Mails, useful Thailand singles and blocks. Very 
interesting selection worth the time for a close review (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $200.00  

103 �� Worldwide, interesting accumulation including Gibraltar and 
Great Britain intact booklets, a Hong Kong Military Service 
Corps 1996 First Day Cover, various issues both perf and imperf 
from Panama, assortment of 10 different Liberia errors, and 
collection of Princess Diana Wedding sheetlets in complete sets 
overprinted Specimen from 9 different countries (Gibbons £900). 
A nice clean group. Inspect (Photo) Est. Realization .  $150.00  

 
104 �� Worldwide, accumulation of 25 different errors. Mainly 1930's-

1960's and includes inverted or doubled overprints, pairs with and 
without watermark, misspelled overprints, some shifted colours 
or perfs. Fun lot.  Inspect! (Photo) Est. Realization.... $150.00  

105 �� Worldwide, miscellaneous selection of various countries 
with Austria on album leaves with good selection of cancels 
in earlier, German States with likewise great cancels, and 
St. Pierre & Miquelon including mint #221, J45, J46. A nice 
clean selection brimming with useful material. Inspect. 
Est. Realization ........................................................... $150.00  

106 ��
� 

Worldwide, eclectic mix of various countries stuffed into a 
carton. We note stock card of earlier Canada, some Canada 
FDC's, small album of Trinidad, Portugal, Mozambique, Spain on 
album leaves, box full of mint and used Indonesia, envelope with 
mint and used Israel, Martinique #33-43, St. Pierre & Miquelon 
#46-51, USA early collection on album leaves, South America in 
glassines filling a large envelope, etc. Thousands of stamps and a 
good look with be rewarded!  Est. Realization............ $150.00  

107 � Worldwide, accumulation of issues mainly from the 
Western European area and Colonies assembled in glassines. 
There's plenty of value here but needs a good sorting to 
uncover. We note useful Austria with used #B86, good 
Netherlands and Colonies, the Scandinavian area represented 
with plenty of cancel interest. Generally fine-very fine. Inspect 
(Photo) Est. Realization.............................................. $150.00  

108 ��
� 

Worldwide, interesting accumulation of mint and used 
stamps, covers, and post cards. Includes mint Albania #280, 
China #449-464, Liechtenstein never hinged #316a, Malta #184 
with "Lightening Rod" variety in block of four, New Zealand 
#B52a-53a, B57a-58a, Paraguay #244b centre inverted, Spain 
#B108A, 108C, 108K, Spanish Morocco #RA1a-3a, used 
Lithuania #316a, and much more. A truly unique group and 
who knows what else will be found after a closer review. Inspect  
Est. Realization ........................................................... $100.00  

109 �� Worldwide, a collection of hundreds of mint and used stamps in 
an old International Part III album. Filled with useful material 
and worth a good look  Est. Realization...................... $100.00  

110 �� Worldwide, accumulation of issues mostly from the European 
area assembled on a 56 page stock book. Contains useful France 
and Colonies, Greece, Italy, Luxembourg, Monaco, Portugal, 
Spain, etc. Useful lot with many better stamps and useful cancels. 
Inspect  Est. Realization.............................................. $100.00  

111 � Worldwide, collection filled with hundreds of used stamps 
housed in an old Ideal Stamp Album with spaces for issues up to 
1914. Main strength is European countries and their Colonies, 
Central and South America. Inspect  Est. Realization . $100.00  

112 � Worldwide, selection of hundreds of covers filling a carton. We 
note Great Britain and other Commonwealth FDC's, some South 
American commercial mail, some Caribbean countries O.H.M.S. 
covers, etc., etc. Worth a close review  Est. Realization $100.00  

113 �� Worldwide, collection of issues from Russia through Zanzibar 
housed in a Scott International album, Part III. Filled with plenty 
of useful material including Russia, Spain, Sweden, Turkey, etc. 
Worth the time for a close look!  Est. Realization....... $100.00  

114 �� Worldwide, a mint and used accumulation housed in 
six stock books. Mostly European area with useful Austria, 
Netherlands, Switzerland, etc. We note sets, singles and 
souvenir sheets. Routinely fine-very fine throughout. Inspect. 
Est. Realization ........................................................... $80.00  

115 �� Worldwide, a mint and used collection of mainly "A-I countries 
housed in a Standard world album. Contains over 3,500 stamps 
and the occasional surprise will be found. Generally fine-very 
fine. Inspect  Est. Realization...................................... $75.00  

116 �� Worldwide, accumulation of thousands of mint and used stamps 
in glassines filling a large biscuit tin. This is an interesting lot 
filled with useful material like Falkland Islands £1+£1 semi-
postal issue in a gutter pair, Provinces of Canada Nova Scotia and 
PEI Duck stamps in sheets and plenty of others waiting to be 
discovered! Inspect  Est. Realization .......................... $75.00  

117 �� Worldwide, accumulation of miscellaneous mint and used 
sets and singles from various countries housed in a pair of 
stock books and album. Filled with useful material. Inspect. 
 Est. Realization .......................................................... $75.00  

118 �� Worldwide, accumulation of miscellaneous mint and used sets 
and singles from various countries housed in three stock books. 
Filled with useful material. Inspect  Est. Realization .. $75.00  
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119 ��

� 

Worldwide, state balance including Austria stamps and postal 
history, U.S.A. Post Office Annual collections 1972-77, and 
much more. Inspect  Est. Realization .........................  $75.00  

120 � Worldwide, accumulation of thousands of stamps assembled on 
album leaves. Mainly from the European area and includes 
Germany, Italy, Scandinavian area, etc. Didn't see anything with 
huge catalogue value but loaded with useful cancels, etc. Fine-
very fine throughout and worth a look  Est. Realization $75.00  

121 � Worldwide, wholesale lot of 2,900 Boy Scout thematic postcard 
produced for CJ '93 Jamboree. All very fine.  Shipping weight 
about 10kg  Est. Realization.......................................  $75.00  

122 � Worldwide, accumulation of several hundred First Day Covers 
housed in 4 volumes with Canada (2), Great Britain, and the 
United States. Issues of the 1960's through the 1980's. Cacheted, 
addressed and very fine  Est. Realization ...................  $75.00  

123 �� Worldwide, collection of a few thousand mint and used stamps 
from "N-Y" countries. Includes useful early Netherlands with 
cancels, Norway, Spain and Colonies, Sweden with cancels, 
Turkey Local issues, United States, etc. A close review likely 
rewarded. Inspect  Est. Realization ............................  $75.00  

124 �� Worldwide, a miscellaneous selection of various countries 
assembled on album leaves. We note Afghanistan, Bhutan 
souvenir sheets, Danzig, Newfoundland, Switzerland, etc. Plenty 
of useful material throughout as a good look will reveal. Inspect!  
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

125 �� Worldwide, a collection of hundreds of mint and used stamps in 
an old International Part I album. Filled with useful material and 
worth a good look  Est. Realization............................  $50.00  

126 � Worldwide, collection of used issues housed in a thick 
Supreme Global Album. Appears sparse in spots but there is still 
good picking's left or an excellent basis for expansion. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

127 �� Worldwide, accumulation of mint and used issues in a very large 
ledger style book. Useful British Commonwealth remaining and 
looks like it was collected according to Gibbons since we note 
several shade varieties. Saw used 1935 KGV Jubilees and other 
useful. Inspect  Est. Realization .................................  $50.00  

128 � Worldwide, accumulation of thousands of sets mounted 
on approval pages. Strong topical appeal with Burundi, 
Ecuador, Paraguay, Turkey, Russia, etc. with good variety. 
Inspect  Est. Realization .............................................  $50.00  

129 � Worldwide, small mint collection assembled on album leaves. 
Includes New Zealand #229-241, good range of semi-postal sets, 
Norfolk #1-12, Pitcairn first set, Hong Kong #168-173, 
Netherlands #B238-42 and much more. Generally fine-very fine. 
Inspect  Est. Realization .............................................  $50.00  

130 � Worldwide, shoebox stuffed with stamps all off-paper, 
thousands. Inspect  Est. Realization ...........................  $50.00  

131 � Worldwide, shoebox crammed full of stamps, thousands and all 
off-paper. Inspect  Est. Realization.............................  $50.00  

132 � Worldwide, small box with a couple of old collections, 
stamps in envelopes, and some older Canada approval 
selections. Note some better used British Commonwealth. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

133 � Worldwide, shoebox stuffed with thousands of stamps, all off 
paper. Inspect  Est. Realization...................................  $50.00  

134 �� Worldwide, accumulation of thousands of stamps housed in 
glassines crammed into a biscuit tin. There could be anything 
here - we note mint Nevis $3 definitive, etc. Close inspection 
could pay huge dividends. Inspect  Est. Realization...  $50.00  

135 � Worldwide, Rainy Day Special. Box full of goodies 
to sort through. We spotted some better stuff like used 
Belgium #251-53, Bavaria #3, even a philatelic plate! Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

136 � Worldwide, wholesale lot of 200 Boy Scout thematic postcard 
packs produced for CJ '93 Jamboree. All very fine and in sealed 
packs as produced with 6 cards per pack.  Shipping weight about 
7kg  Est. Realization...................................................  $50.00  

137 �� Worldwide, various on album leaves with a Czechoslovakia 
collection on album leaves, in glassines, etc. from 
early to modern and useful cancels. Also Greece mint 
and used, over 400 stamps on album leaves and glassines. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

 
138 � Worldwide, used collection of issues from early to 1960's housed 

in a "Modern" album. Mostly filled with hundreds of lower value 
items though did see Canada #158. Catalogued years ago at $550  
Est. Realization ........................................................... $40.00  

139 � Worldwide, box full of used stamps all off-paper, thousands. 
Inspect  Est. Realization.............................................. $35.00  

140 � Worldwide, accumulation in three stock books with Italy, 
Portugal, and Spain. Inspect  Est. Realization............. $30.00  

141 � Worldwide, accumulation of topical issues (Animals, Birds, 
Flowers, etc.) and looks like mostly in complete sets, filling a 
shoebox. Inspect  Est. Realization............................... $30.00  

142 �� Worldwide, shoebox stuffed with mint and used stamps. Inspect!  
Est. Realization ........................................................... $30.00  

143 �� Worldwide, shoebox filled with stamps in glassines, etc. Inspect  
Est. Realization ........................................................... $25.00  

144 � Worldwide, accumulation of used stamps sorted by country into 
various packets and envelopes. Inspect  Est. Realization $25.00  

145�� Worldwide, file drawer filled with collector sortings 
and estate pickings, stamps, covers, etc. Worth a look. 
Est. Realization ........................................................... $25.00  

146 �� Worldwide, box full of stamps on approval sheets, hundreds 
mostly Eastern European area.  Est. Realization ......... $25.00  

147 � Worldwide, shoebox full of stamps on and off paper. Inspect  
Est. Realization ........................................................... $25.00  

148 � Worldwide, shoebox full of stamps stuffed into envelopes, 
glassines, etc. Inspect  Est. Realization ....................... $25.00  

149 � Worldwide, shoebox full of used stamps both on and off paper. 
Inspect  Est. Realization.............................................. $25.00  

150 � Worldwide, shoebox filled with stamps on and off paper from 
Australia and Iceland. Inspect  Est. Realization .......... $25.00  

151 ��
� 

Worldwide, estate balance filling a carton. Inspect. 
Floor Sale Only........................................................... Offer 

 
152 � Worldwide, carton full of philatelic "goodies." Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
153 ��

� 

Worldwide, estate balance of stuff that hung on the wall of the 
collector's den. Inspect  Floor Sale Only..................... Offer 

 
154 � Worldwide, carton full of miscellaneous. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
155 � Worldwide, carton full of collection remainders. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
156 �� Worldwide, carton filled with "goodies." Includes box of USA 

off paper mixture, box of worldwide on paper mixture, stock 
book of used Canada from early to modern, binder with Cyprus 
and New Zealand, plus other countries on stock pages. Inspect  
Floor Sale Only........................................................... Offer  

157 ��
� 

Worldwide, carton full of stamps and covers. Inspect. 
Floor Sale Only........................................................... Offer 

 
158 � Worldwide, carton full of remaindered collections, Canada 

bundle ware, old stock certificates, few supplies. Inspect. 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

159 � Worldwide, accumulation of thousands of stamps housed in 10 
stock books. Inspect  Floor Sale Only......................... Offer  

160 � Worldwide, accumulation of thousands of stamps housed in 10 
stock books. Inspect  Floor Sale Only......................... Offer  

161 ��
� 

Worldwide, estate balance filling a carton. Note sheets, FDC's, 
etc. Inspect  Floor Sale Only....................................... Offer 

 
162 �� Worldwide, large and heavy carton full of stamps in boxes, 

books, etc. Inspect  Floor Sale Only ........................... Offer  
163 �� Worldwide, carton accumulation with topical collection of Maps, 

three vols. miscellaneous world, stock book and Lighthouse 
hingeless album with United Nations (album likely cost $100+), 
box of Italian post cards, etc. Inspect  Floor Sale Only Offer  

164 � Worldwide, carton with five boxes full of stamps, mostly bundle 
ware. Inspect  Floor Sale Only.................................... Offer  

165 �� Worldwide, carton full of collections and remainders. Inspect  
Floor Sale Only........................................................... Offer  

166�� Worldwide, carton full of boxes with stamps, covers, bundle 
ware. Inspect  Floor Sale Only.................................... Offer  

167 � Worldwide, large carton full of hundreds of ready made packets. 
A good mix of countries. Just need to be priced and they are 
ready to sell. Inspect  Floor Sale Only ........................ Offer  
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168 ��

� 

Worldwide, well packed carton with various 
collections including stamps, First Day Covers, various 
country year sets as issued by the Post Offices, etc. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

169 �� Worldwide, carton full of miscellaneous collections, stock pages, 
etc. Inspect  Floor Sale Only ......................................  Offer  

170 �� Worldwide, carton full of collection remainders. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

171�� Worldwide, carton full of stamps and covers. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

172 �� Worldwide, carton full of stamps on album leaves, old auction 
lots, in envelopes, etc. Inspect  Floor Sale Only.........  Offer  

173 � Worldwide, carton full of collection remainders. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

174 ��
� 

Worldwide, carton filled with various collections of stamps and 
covers. Inspect  Floor Sale Only ................................  Offer 

 
175�� Worldwide, carton full of stamps and covers in various boxes. 

Inspect  Floor Sale Only.............................................  Offer  
176 � Worldwide, carton with four collections. Note useful Swiss. 

Inspect  Floor Sale Only.............................................  Offer  
177 �� Worldwide, carton stuffed with collections and remainders. 

Inspect  Floor Sale Only.............................................  Offer  
178�� Worldwide, carton full of miscellaneous stamps and covers. 

Inspect  Floor Sale Only.............................................  Offer  
179 � Worldwide, box full of remainders + this 'n that. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
180 �� Worldwide, carton with old albums, stock books and 

envelopes. Spotted some 1960's British presentation packs. 
Inspect  Floor Sale Only.............................................  Offer  

181 �� Worldwide, carton full of collections and remainders. Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

182 �� Worldwide, carton filled with stamps. Spotted some mint U.N. 
and U.S.A.  Floor Sale Only.......................................  Offer  

183 �� Worldwide, carton filled with thousands of stamps on and off 
paper sorted into bags. Saw some older U.S.A. and precancels. 
Inspect  Floor Sale Only.............................................  Offer  

184 � Worldwide, carton with a pair of boxes of stamps, one with 
U.S.A., the other miscellaneous world with useful Canada. 
Inspect  Floor Sale Only.............................................  Offer  

185 � Worldwide, collections in four volumes. Note useful Netherlands 
and Colonies. Inspect  Floor Sale Only ......................  Offer  

186 �� Worldwide, carton with stamps in four albums plus a stock book. 
Inspect  Floor Sale Only.............................................  Offer  

187 � Worldwide, carton filled with on-paper mixture including 
Australia, Canada, Fiji, New Zealand, U.S.A. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

188 � Worldwide, carton filled with stamps in boxes, envelopes, and 
stock books. Inspect  Floor Sale Only ........................  Offer  

189 � Worldwide, carton full of stamps in boxes and binders. Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

190�� Worldwide, large carton full of stamps in stock books, covers, 
etc. Inspect  Floor Sale Only ......................................  Offer  

191 �� Worldwide, carton full of stamps in boxes with bundle ware, 
packets, housed in envelopes, etc., etc. with thousands in total. 
Inspect  Floor Sale Only.............................................  Offer  

192 � Worldwide, carton full of stuff to sort through. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

193 � Worldwide, carton full of on-paper mixtures sorted into bags  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

194 � Worldwide, carton full of stamps in envelopes mostly mounted 
on sales circuit sheets with thousands in total plus a box of loose 
stamps. Inspect  Floor Sale Only................................  Offer  

195 � Worldwide, carton full of stamps in bags and binders. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

196�� Worldwide, carton full of stamps and covers. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

197 � Worldwide, carton full of various remainders. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

198 � Worldwide, carton with 12 boxes full of ready made 
packets or bundle ware. Thousands of stamps. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

199 � Worldwide, carton full of stamps in boxes and binders. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

 
200 � Worldwide, carton full of estate odds 'n ends. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
201 � Worldwide, well packed carton full of stamps, remainders, etc.  

Floor Sale Only........................................................... Offer  
202 � Worldwide, carton full of collection remnants. 

Floor Sale Only........................................................... Offer 

WORLDWIDE STAMPS 

BAVARIA  
203 �� #34, 1875 3kr rose issue, a complete gutter sheet of 60 (two 

panes of thirty stamps). Very fine mint, never hinged (Photo) 
Est. Realization ........................................................... $25.00 

REPUBLIC OF CHINA  
204 �� #1091a, 1953 67th Birthday of Chiang Kai-shek, the complete set 

of imperforate singles from the souvenir folder, very fine mint, 
ungummed as issued (Photo) ...................................... $350.00 

DANZIG  
205 � #221, B21a, 1937 Philatelic Exhibition souvenir sheet (2), and 

1937 Magdeburg semi-postal souvenir sheet, all very fine used 
(Photo) ........................................................................ $140.00  

206 �� #221, B21a, C41, 1937 Philatelic Exhibition, Magdeburg, and St. 
Mary's Church souvenir sheets (2), the pair of #C41 are very fine 
used, the others very fine mint with tiny hinge remnants (Photo) 
..................................................................................... $93.25 

GERMAN DEMOCRATIC REPUBLIC  
207 �� #58-67, 1950 Academy of Science set complete (10), very fine 

mint, never hinged (Photo) ......................................... $159.25 
GERMANY  
208 � #659, 1949 2m pale gray violet Holsten Gate issue perf 11 x 11½, 

one shorter perf at bottom otherwise fine-very fine used. Comes 
with Pfankuch certificate. Michel #98YID, €1,200 (Photo) 
Est. Realization ........................................................... $200.00  

209 �� #664a, 1949 Hanover Export Fair issue, two souvenir sheets, very 
fine mint, never hinged (Photo) .................................. $160.00  

210 �� #B19a, 1927 Hindenburg booklet pane, very fine mint, never 
hinged (Photo) ............................................................ $100.00  

211 � #B68, 1935 Philatelic Exhibition souvenir sheet with First Day 
cancels Konigsberg 23.6.35. A tiny tear at top and some perf 
separation at left otherwise very fine used (Photo) ..... $700.00  

212 �� #B119, 1938 5th "Brown Ribbon" semi-postal issue, two copies 
one with counter in selvedge, very fine mint, never hinged 
(Photo) ........................................................................ $200.00  

213 �� #B310-13, 1949 Welfare organizations semi-postal set complete, 
very fine mint, never hinged (Photo) .......................... $125.00  

214 �� #B310-13, 1949 Welfare organizations semi-postal set complete, 
very fine mint, never hinged (Photo) .......................... $125.00  

215 �� #B310, B312-13, 1949 Welfare organizations semi-postal set (ex 
10 +5pf), very fine mint, never hinged corner blocks of four. 
Includes tow of the 20 + 10pf (Photo) ........................ $214.00  

216 �� #B314-15, 1950 Bach Bicentenary issue, 10 sets in blocks, very 
fine mint, never hinged (Photo) .................................. $1,100.00  

217 �� #B314-15, 1950 Bach Bicentenary issue, 10 sets in blocks, very 
fine mint, never hinged (Photo) .................................. $1,100.00  

218 �� #B314-15, 1950 Bach Bicentenary issue, 8 sets in blocks of four, 
very fine mint, never hinged (Photo) .......................... $880.00  

219 �� #9N33, 1948 1m olive issue with red diagonal BERLIN 
overprint, very fine mint, never hinged (Photo) ......... $225.00  

220 � #MQ1, 1942 red brown Military Parcel Post issue tied to cover 
by Third Reich Feldpost 30.1.44 cancel. A small tear on back 
from opening and other signs of wear but appears fine. Michel 
#9, 1200€ (Photo) Est. Realization ............................. $400.00 

GREENLAND  
221 � #20-22, 26-27, issues of 1945 with either red or blue overprints, 

very fine used (Photo) ................................................ $380.00  
222 � #25a, 1945 1k brown and gray Polar Bear issue with blue 

overprint, very fine used (Photo) ................................ $200.00 
HAWAII  
223 �� #U1/U14, selection of 7 different cut squares with and without 

overprints, fine-very fine unused and used (Photo) .... $100.00 
HONDURAS  
224 �� #290, 1930 1¢ olive green issue with vertical overprint. 

A sheet of 50 with the second row from top missing perforations. 
Very fine mint, never hinged. A most unusual error! 
Est. Realization ........................................................... $50.00 
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IRAN  
225 � #59, 1882 10fr buff, red and black issue, very fine mint, lightly 

hinged (Photo) ...........................................................  $150.00 
KOREA  
226 � #372, 1964 100w slate green King Songdok Bell, a full sheet of 

100 stamps, very fine used (Photo) ............................  $300.00 
SAAR  
227 �� #B76, 1950 Stamp Day semi-postal issue, a full sheet of ten with 

gutter, very fine mint, never hinged (Photo) ..............  $350.00  
228 � #B76, 1950 Stamp Day semi-postal issue, bottom margin single, 

very fine used (Photo) ................................................  $100.00 
SPAIN  
229  1937 Civil War souvenir sheet with inverted Air Mail overprint 

on 2 stamps. Very fine mint, never hinged. Unlisted in Scott but is 
listed in Sanabria. Scarce item! (Photo) Est. Realization $50.00 

TURKEY  
230 � #330a/RA156, selection of 13 different errors, either inverted 

overprints, perf shifts or printing shifts. Interesting and unusual. 
Very fine and some Scott listed the others listed in Michel. 
Inspect  Est. Realization .............................................  $100.00  

231 �� Turkey #1957, 1973 250k Torch issue with center inverted, very 
fine mint, never hinged. Normal included for comparison (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $50.00 

UNITED STATES  
232 �� #1033, 1954 2¢ carmine, a full sheet of 100 precancelled 

Ottumwa, Iowa, double precancel once horizontally and 
again diagonally plus part of diagonal precancel on 
reverse. A truly unique error! Very fine mint, never hinged 
(Photo) Est. Realization .............................................  $500.00  

233 �� #1213a, 1280a, 1395a,  C78a, 1962 5¢ Washington intact booklet 
with miscut panes (one stamp missing), 1971 8¢ Eisenhower 
intact  booklet with one pane dramatically miscut and misperfed, 
and 1972 2¢ Frank Lloyd Wright and 11¢ Airmail intact booklet 
miscut showing E-E bars. Very fine mint, never hinged. 
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

234 �� #1757, 1978 Capex souvenir sheet in a pane of four with a 
dramatic perf shift horizontally. Very fine mint, never hinged 
(Photo) Est. Realization .............................................  $100.00  

235 �� #1949a, 1982 20¢ Bighorn Sheep intact booklet with 
two panes of 10 each with dramatic perforation shift 
causing gutter in centre. Very fine mint, never hinged (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

236 �� #1949a, 1982 20¢ Bighorn Sheep booklet pane of 10 with 
dramatic perforation shift causing gutter in centre. Very fine mint, 
never hinged (Photo) Est. Realization........................  $50.00  

237 �� #2634a, 1992 Space Accomplishments block of four with 
"Toaster Cord" variety from position 49. Very fine mint, never 
hinged. Linn's Oct. 1993 article included explaining the variety 
(Photo) Est. Realization .............................................  $25.00  

238 � 1874 Special-Tax Stamp. For Manufacturers of Tobacco 
housed in a 7" x 14" remaindered book with 5 stamp left. 
Most unusual, the first we have seen. Inspect (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $100.00 

BRITISH COMMONWEALTH 

COLLECTIONS & LARGE LOTS 
 
239 � Australia, a pleasing all used collection of issues 

1913-2007. Includes useful range of early Roos to 2sh, KGV, 
then loaded with complete Definitive and commemorative sets to 
the end plus some AAT. This is a pleasure to view and with the 
exception of earlier issues needs only a handful to complete. 
Housed in five volumes is routinely fine-very fine throughout  
Est. Realization ..........................................................  $250.00  

240 � Australia, accumulation of hundreds of stamps from early Roos 
through #1279 housed in a stock book. There's plenty of useful 
material and the early issues unchecked by us for watermark, etc. 
Have a close look at this one! (Photo) Est. Realization $75.00  

241 �� Australia, accumulation of stamps housed in two small boxes. 
The first is filled with used issues from 1950 through 2000. The 
second with mint and used stamps from early to modern. There's 
likely thousands of stamps here and who knows what a good look 
will find. Inspect  Est. Realization..............................  $50.00  

242 � Australia, accumulation of 1,000's of modern used issues, 
mainly commemoratives and all off paper filling a shoe box. 
Inspect  Est. Realization .............................................  $25.00  

 
243 �� British Africa, accumulation of sets, short sets, singles, etc. from 

Rhodesia, Rhodesia and Nyasaland, South Africa, SWA 
assembled on stock pages. Plenty of useful material and generally 
fine-very fine. Inspect  Est. Realization ...................... $50.00  

244 �� British Caribbean, lovely selection with hundreds of sets, 
souvenir sheets and full sheets housed in 6 stock books and 9 
sheet files. Great selections of Antigua, Barbados (1978-2007), 
Bermuda (1977-79, 1982-2001), Montserrat, the Saints, Trinidad 
and Tobago, Virgin Islands, etc. We note sets with Specimen 
overprints, useful topicals like Disney, Ships, etc., etc. Routinely 
very fine mint, never hinged  Est. Realization ............ $400.00  

245 � British Caribbean, all used accumulation housed in five stock 
books. Contains thousands of stamps, mostly from the 1960's 
onward. Good variety and a few none British countries to be 
found as well. Fine-very fine. Inspect  Est. Realization $150.00  

246 � British Caribbean, carton with three 3-ring binders full of 
stamps. Lots of multiples, etc. and thousands in total. Inspect  
Floor Sale Only........................................................... Offer  

247 �� British Commonwealth, a mint and used selection of mainly 
better items. Includes mint Ascension #47a, 48, 48a, 49b, 
Australia #53, New Zealand #96, 139, 184a, 306-12, used 
Australia #53, New Zealand #69 (advertising on reverse), 76, 
170, 183, Tristan #40, 41, 53, 54. Small flts but mainly fine-very 
fine appearing. Inspect  ............................................... $914.00  

248 �� British Commonwealth, accumulation of mint and used "golden 
oldies" housed in a stock book. Well over 1,200 stamps with only 
one stamp that we could see after the issues of KGV. All areas of 
the Empire are represented and a few highlights are 
mint Queensland #125 (2), used Great Britain 5, 7, Malta #60, 
New South Wales #39 to name just a few. There is tremendous 
value here in the stamps plus an abundance of cancels will be 
found including towns, fancies, squared circles, etc. There are 
some faults as can be expected with a group like this but on 
balance the condition is fine or better. A great opportunity! 
Inspect  Est. Realization.............................................. $500.00  

249 ��
� 

British Commonwealth, interesting accumulation of stamps and 
covers filling a plastic bin. We saw sets, FDC's, blocks of four, 
and other useful throughout. A close look will no doubt be 
rewarded  Est. Realization .......................................... $150.00  

250 � British Commonwealth, collection of over 200 Forces Air Letter 
sheets from WWII era onward. Mostly to or from Canada with an 
interesting selection of cancels throughout. Mostly fine-very fine. 
Inspect  Est. Realization.............................................. $150.00  

251 �� British Commonwealth, accumulation of mint and used issues 
housed in 7 stock books. Filled with useful material including 
Canada, Great Britain, etc. A close inspection will yield rewards, 
inspect!  Est. Realization............................................. $100.00  

252 �� British Commonwealth, carton of estate remainders. Includes 
various Post Office presentation packs or souvenir items, 
souvenir sheets and complete sets all with a strong topical appeal 
with the main topic being ships. Fine-very fine with plenty of 
mint, never hinged material. Inspect  Est. Realization       $100.00  

253 �� British Commonwealth, accumulation of mint and used issues 
from early to QE housed in 5 stock books or albums. Wide range 
of material - a "pot-pourri" of material. Spotted some world 
issues as well. Inspect!  Est. Realization ..................... $100.00  

254 �� British Commonwealth, a mint and used, mostly 
old-time accumulation housed in three stock books and an album. 
Filed in no particular order, there's useful material to be 
found. We note mint 1937 KGVI Coronation sets, Great Britain 
mint #185-86 and more. Generally fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ........................................................... $100.00  

255 �� British Commonwealth, a mint and used collection of "M-N" 
countries housed in a Gibbons Senator album. Mostly earlier 
with virtually nothing to be found after KGVI. Includes useful 
Malta, New Zealand with regular, semi-postal, and postal-fiscal 
issues, Nigeria, etc. Fine-very fine and full of useful material  
Est. Realization ........................................................... $75.00  

256 � British Commonwealth, three volume collection of covers, 
mainly First Days from Australia and we spotted some Post 
Office presentation packs with complete sets scattered about. 
Mainly very fine cacheted, addressed and unaddressed. Inspect  
Est. Realization ........................................................... $75.00  

257 � British Commonwealth, accumulation of thousands 
of used stamps housed in 11 stock books. Inspect. 
Floor Sale Only........................................................... Offer  
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258 �� British Europe, accumulation of Post Office annual 

collection with Gibraltar 1981-82, 2000, Ireland 1982-86, 1988-
1997, Great Britain  intact booklets (face £47+), 18 QE era Royal 
Mail stamp packs, plus a few "strays." Very fine mint, never 
hinged  Est. Realization..............................................  $150.00  

259 ��
� 

Channel Islands, accumulation of various mint never 
hinged issues with booklets, prestige packs, early definitives, 
a group of covers, etc. with much useful to be found. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

260 �� Great Britain, accumulation of 55 different Royal Mail Prestige 
Packs with complete sets or souvenir sheets issued 1990/2006 
and looks complete for the period March 2002 through April, 
2006. Very fine mint, never hinged  ...........................  $595.55  

261 � Great Britain, all used collection of issues which appears 
basically complete from 1929 through 2007 (no £1 UPU). 
Highlights include #185-86, 203-4, 222-224, 249-251A, 267-268, 
275, 286-289, and much more. This is loaded with complete sets 
throughout. Housed in three volumes it's routinely very fine 
throughout, a nice clean collection  Est. Realization ..  $400.00  

262 � Great Britain, selection of 31 used KGV "Downey Head" issues 
all with bottom selvedge controls. Values from ½p to 2½p. Fine-
very fine. Inspect (Photo) Est. Realization.................  $100.00  

263 � Great Britain, accumulation of QE Wilding and Machin issues 
in singles and blocks of four. There's thousands of each type of 
issue and great potential for the specialist collector of this area. 
Inspect  Est. Realization .............................................  $50.00  

264 �� Great Britain, accumulation of mint and used issues sorted into 
glassines filling a box. Looks like all QE era and mostly 
commemorative issues. Likely sets abound if the time is taken to 
do a good sort. Inspect  Est. Realization.....................  $30.00  

265 � Great Britain, accumulation of hundreds housed in 5 stock 
books. Inspect  Floor Sale Only .................................  Offer  

266 �� Great Britain and Channel Islands, all mint selection 
housed in 3 stock books, a mint sheet file and a home made 
album. Mostly QEII era material and loaded with sets, 
souvenir sheets, part sheets, etc. Routinely very fine and the face 
value will be substantial. Very fine mint and with the exception 
of the stamps in the home made album, never hinged. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

267 � Great Britain and Channel Islands, all used selection of issues 
with regular and commemorative singles and sets in stock books 
and album leaves. Mainly QE era with thousands in total. Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  $50.00  

268 � Ireland, nice used collection of issues from 1922 through 2000 
onward. Includes #6-8, 9, 10, 11, 15-18, 23-32, 35, 39-42, 
44-53, 55, 56, 65-76, 96-104, 106-241, then huge runs of 
commemorative sets onward. Housed in three volumes 
this is routinely very fine throughout, a nice clean collection. 
Est. Realization ..........................................................  $400.00  

269 �� Ireland, a selection of mint and used issues housed in a pair of 
retired APS sales circuit books. Still plenty of useful left like mint 
#85-6, 104, used #76, 121-23 (2), 143-44 (2), 150, 162, 165-66, 
176, and much more. Generally fine-very fine. Inspect   $244.05  

270 � Jersey, nice used collection of issues 1948 through 1999 
assembled on quadrille album leaves. Filled with useful sets and 
singles including the early Definitive series. Looks like about 
75% or more complete for the period and is routinely very fine  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

271 � Malta, all used collection of issues from 1882 to 2000 onward. 
Includes #7-13, 15-17, 21-25, 27, 28-40, 42-45, 49-59, 63, 66-69, 
77-8, 80-1, 98-109, 111, 113, 116-125, 131-141, 148-164, 167-
177, 184-87, 191-205, 208-222, 246-262, then huge runs of 
complete sets. Housed in a pair of albums this is routinely fine-
very fine throughout and does not need much for completion. A 
nice clean collection  Est. Realization ........................  $350.00  

272 � New Zealand, nice all used collection of issues from 
1937 through the 1990's. Loaded with sets with both Definitive 
and commemorative issues, both regular and semi-postal's. 
Housed in two volumes, there's not much missing (no Smiling 
Boys in the semi's) and is routinely fine-very fine throughout. 
Inspect  Est. Realization .............................................  $150.00  

273 �� New Zealand, a slightly remaindered collection assembled on 
album leaves. Runs from early to modern and we note useful 
cancels throughout, some Health issue semi-postal sheets, etc. 
Worth a close look  Est. Realization ...........................  $50.00  

 
274 �� South Africa, accumulation of thousands of stamps assembled on 

stock pages. Runs from early to modern and loaded with 
commemorative and definitive issues in sets and singles. Also 
saw some mint and used issues from other Southern African 
countries at the bottom of the box. Could be anything here. 
Inspect!  Est. Realization ............................................ $75.00 

BRITISH COMMONWEALTH STAMPS 

GAMBIA  
275 � #3, 1874 4p brown QV issue with clear to touching margins, fine 

used with a red Gambia Paid B/JA 3/82 cancel (Photo) $225.00 
GREAT BRITAIN  
276 � #5, 1847 1sh pale green QV issue, fine-very fine used with 

numeral 466 cancel and red 24 hand stamp (Photo) ... $750.00  
277 � #7, 1854 6p red violet QV issue, fine-very fine used with numeral 

186 cancel. Bit of envelope still adhering to back of stamp 
(Photo) ........................................................................ $850.00 

PAKISTAN  
278 � selection of three 53 Paisa Registered Letter Envelopes. One 

normal with embossed stamp and h/s Stationery Charges 9 Paisa, 
second missing h/s and third missing embossing and h/s. Very 
fine and unusual. Inspect (Photo) Est. Realization ..... $40.00 

ST. HELENA  
279 �� #79 (var.), 1922 ½p black and gray KGV issue, a block of four 

with upper right stamp showing "Torn flag" variety. A small 
crease in bottom right stamp otherwise very fine mint, never 
hinged. Gibbons #97b, £140 (Photo) Est. Realization   $100.00  

280 �� #80 (var.), 1922 1p green and black KGV issue, a block 
of four with upper right stamp showing "Torn flag" variety. 
Very fine mint, never hinged. Gibbons #98b, £120 (Photo) 
Est. Realization ........................................................... $100.00  

281 � #80 (var.), 1922 1d grey and green KGV issue, a bottom right 
corner margin pair with one stamp showing the "Cleft rock" 
variety." Very fine mint, lightly hinged. Gibbons #98c, £45 
(Photo) Est. Realization.............................................. $40.00 

BRITISH NORTH AMERICA 
 
282 � British North America, selection of issues from New Brunswick 

#6-9 (4), and Nova Scotia #8/16 (11), fine-very fine mint, ogh 
 .................................................................................... $203.50 

PRINCE EDWARD ISLAND  
283 �� #7, 1862 6p issue, set of 10 reprint die proofs in different colours, 

very fine mint, never hinged (Photo) .......................... $300.00 
NEWFOUNDLAND  
284 �� a somewhat sparse collection of mint and used issued housed in a 

Minkus album. Includes mint hinged #212-225, 233-43 (2 sets), 
C14 plus never hinged blocks of four #253-66, J1-6 and others. 
Nice clean group. Inspect  .......................................... $150.00  

285 � a group of 5 reproductions of original engravings used 
in the design of early stamps, a wood block engraving 
of the approach to the harbor at St. Anthony, and a 1938 
registered cover St. John's to St. Anthony. Very fine. Inspect. 
Est. Realization ........................................................... $50.00  

286 � #18ii, 1861 4d rose on watermarked paper, very fine mint, 
original gum (dist), hinge remnant (Photo) ................ $75.00  

287 � #30, 1865 13¢ orange Ship issue, fine mint with a light hinge 
remnant (Photo) .......................................................... $100.00  

288 � #33, 1870 3¢ vermilion, fine-very fine used with a cork cancel 
(Photo) ........................................................................ $187.50  

289 � #41-45, 1880 1¢ Prince of Wales issues (5), fine-very fine mint, 
never hinged, lightly hinged or without gum (Photo) . $106.00  

290 � #56-58, 1887-94 ½¢ Newfoundland Dog issues, fine-very fine 
mint, original gum (dist), lightly hinged (Photo) ........ $102.00  

291 � #60, 1890 3¢ slate QV issue with various pre-printing paper 
creases, one with dramatic appearance at bottom right of stamp, 
fine used (Photo) Est. Realization .............................. $25.00 

PHILATELIC LITERATURE 
 
292  carton full of books. Useful Australia, Canada with "Small 

Queens Report," "Northwest Territories Postal Cancellations," 
and other useful. Inspect  Floor Sale Only .................. Offer  

293  Scott catalogues volumes 1-6, 2008 edition all in great condition. 
Inspect  Floor Sale Only ............................................. Offer  
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294  approximately 5,000 "Art Cards."  Exquisitely done with blank 

backs, they depict Canada 1898 Imperial Penny Postage full sheet 
and other sheets of WWII Propaganda labels. Great for stamp 
clubs to imprint show information. Most unusual and interesting!  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

295   accumulation of 5 handbooks relating to topical collecting 
with most of the topics relating to Ships. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

296  Townsend & Howe,, "The Postage Stamps and Postal History 
of British Guiana," 424 pgs., 1970 hard bound limited edition of 
500 copies. A well illustrated compilation of data on the country  
Est. Realization ..........................................................  $75.00 

PHILATELIC SUPPLIES 
 
297  carton full of empty albums  Floor Sale Only ............  Offer 
 
298  two 2 drawer file cabinets for #4 glassines. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
299  carton full of used albums. Inspect  Floor Sale Only..  Offer 
 
300  carton full of stamp collecting paraphernalia. Inspect 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
301  ten custom made wooden boxes to hold dealer sales books. Eight 

hold 8½ x 5½ ring binders and two larger boxes hold 8½ x 11 
ring binders  Floor Sale Only .....................................  Offer 

CANADA COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
302 � huge accumulation of KGVI definitive issues, eleven different 

between #231/306 with 4,000 of each (44,000 stamps in total), 
generally fine-very fine used. Inspect  .......................  $8,800.00  

303 � accumulation of used $1 and $2 issues in bundles of 100 between 
#321/1698, fine-very fine used  ..................................  $2,155.00  

304 � accumulation of high value issues between #321/1698 all in 
bundles of 100 stamps, 16 different, fine-very fine  ...  $2,120.00  

305 � large accumulation of KGV definitive issues, ten different 
between #108/219 with 1,000 of each (10,000 stamps in total), 
generally fine-very fine used  .....................................  $2,000.00  

306 � accumulation of 50¢ to $2 issues from #321 through 1376 in 
bundles of 100 with up to 400 of some numbers. Fine- very fine. 
Inspect  .......................................................................  $1,845.00  

307 �� all mint selection of issues from Victorian to about 1935. Includes 
#66-68, 70, 74-76, 87, 88, 90a (2), 139, 160-61, 178-83, 190-94, 
202-4, 208-10, 228-30, 211-16, CE1-4, J6-9, J11-20, MR1, MR2, 
MR4. Fine-very fine mint, never hinged and lightly hinged 
....................................................................................  $1,114.00  

308 � lovely used collection of issues from 1851 through 2007 and by 
our count is missing only a handful of stamps to be complete 
from 1898. Includes #15 with four ring numeral cancel, 83, 85, 
86, 95, 96-103, 104-122, 139, 140, 141-148, 149-159, 160-61, 
162-177, 195-201, 217-227, C1-9, etc. Impressive is the modern 
era which is complete with singles, sets, and souvenir sheets. 
Routinely fine-very fine throughout, a nice clean collection 
housed in four volumes  Est. Realization ...................  $750.00  

309 �� selection of Post Office Annual Souvenir Collections, 1992-1998 
complete, very fine mint, never hinged  .....................  $580.00  

310 � useful precancel selection representing just 3 cities, New 
Westminster (2), Carlton Place (11), and Edmonton (23), fine-
very fine. Inspect  .......................................................  $440.65  

311 �� mint and used collection of issues 1859 through 1970. 
Includes mint #53, 72, 73, 139, 302, used #45, 82 (St. Hyacinthe 
squared circle), 83, 85 (precancel), 96-103, 158, 159 (2), 
and good back-of-the-book and modern mint "face." Catalogued 
years ago at $3,500 and the condition is in the very fine to "ugly" 
range but a close look may yield some real gems. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $350.00  

312 � selection of Small Queen issues from 3¢ to 10¢ with a broad 
range of shades etc. Includes 18 singles and a pair of the 3¢; a 
single of the 5¢ slate green, #38a; a single, three pairs and a strip 
of three of the 5¢ grey, all uncancelled; 8 singles and a pair of the 
6¢; and a single of the 10¢, #45. Nice clean group with useful 
cancels  .......................................................................  $301.50    

Catalogue values provided for the stamps of BNA and 
Canada are from the current Unitrade Canada Specialized 

catalogue without the never hinged premium included. 
  

 
313 ��

� 

a miscellaneous accumulation filling a carton. Includes plate 
blocks in singles with better like #321 and matched sets, single 
stamps in dealer sales pages from Small Queens onward, Post 
Office Annual souvenir collections, singles and blocks on stock 
pages, plus souvenir sheets and First Day Covers. Quite the mix 
of material and catalogue value exceeds $2,900. Mostly fine-very 
fine. Inspect  Est. Realization...................................... $300.00  

314 �� annual Post Office souvenir collections for 1980, 1981(2), 
1982-83, 1986 and an empty 1984. Very fine mint, never hinged  
..................................................................................... $235.00  

315 � used wholesale accumulation of 1967 Centennial issues 
#454-465B plus coils. There's 50,000 stamps here from the 1¢ to 
$1 and great for cancels, tagging, and paper varieties. Inspect  
Est. Realization ........................................................... $200.00  

316 � used wholesale accumulation of 1967 Centennial issues 
#454-465B plus coils. There's 50,000 stamps here from the 1¢ to 
$1 and great for cancels, tagging, and paper varieties. Inspect  
Est. Realization ........................................................... $200.00  

317 ��
� 

interesting accumulation of stamps and covers. Includes used #4 
(flts), mint MR2B, MR2C, MR2D, early Victorian and Edward 
covers with registered, etc. and much more. A close review will 
be rewarded. Inspect  Est. Realization ........................ $200.00  

318 � accumulation of 100 x $5 issues, 300 x $2 issues and 1,000 x 
15¢, fine-very fine mint, no gum  Est. Realization ..... $150.00  

319 � useful accumulation of used Small Queens with 1¢ (260), 2¢ 
(82), and 3¢ (990). Loaded with cancels including precancels, 
towns, squared circles, duplex numerals, corks, etc. Useful group. 
Inspect  Est. Realization.............................................. $150.00  

320 �� interesting accumulation of mint and used with 1940's and 
1950's plate blocks (cv $101), over 1,70 stamps from the 1970's 
with better commemoratives to 50¢ Olympics (cv $592), 
and a selection of over 150 mint and used Unitrade/Darnell 
listed varieties (cv $467). Worth the time for a close look. 
Est. Realization ........................................................... $150.00  

321 �� interesting accumulation of stamps with used singles and mint 
plate blocks. Includes precancelled matched sets of #454viii, 
456v, 457x, 458ix, 459iii, 460vii, regular issue matched set 
#544iii, mint #101, and other useful, The plate blocks are very 
fine mint, never hinged. Inspect  Est. Realization ....... $150.00  

322 � huge used accumulation of thousands of stamps from 
Small Queens through the 17¢ era packed into envelopes. 
Includes 1¢ to 5¢ Small Queens and other useful with some 
blocks of four as well. Great lot for search for cancels. Inspect  
Est. Realization ........................................................... $100.00  

323 � used collection housed in two albums running from #15 through 
the 1980's. There's over 2,300 stamps with a few better like #15, 
34 (2), 38, 42, 44, 70, 72, etc. plus a few precancels, Nfld, and 
some "fly-speck" varieties. Inspect  Est. Realization .. $100.00  

324 �� a mint never hinged and used selection of coils in singles, 
strips, jump strips, start-stop strips, precancels, etc. Also 
selection of mint never hinged Official blocks of four. Runs from 
KGV Admiral issue through to first 30¢ Maple Leaf coil issue. 
A nice group that is routinely fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ........................................................... $100.00  

325 � used collection of issues from Small Queens to about the 
1940's assembled on album leaves. Filled with useful like 8¢ 
Small Queen with possible re-entry in "C" of Cents (unlisted), 
10¢ Small Queens (3), 20¢ and 50¢ Widow Weeds, 20¢ QV 
Maple Leaf issue, Edwards to 20¢, Admirals to $1 plus coils, 
1927 Confederation and Historical sets, 1937 3¢ Mufti "Crease 
on Collar" variety, Air Mail issues complete, Special 
Delivery issues #E1-10, $1 Chateau Ramesay perfin OHMS, and 
much more. Generally fine-very fine, good lot. Inspect (Photo) 
Est. Realization ........................................................... $100.00  

326 � accumulation of Revenue issues mostly in bundles of 100 with 
over 2,500 stamps in total. First time we have offered bundle 
ware of these issues. Great lot for the Revenue specialist. Inspect  
Est. Realization ........................................................... $75.00  

327 �� sparse collection of Revenue issues housed in a Bileski 
album. Includes used #FE1-4, FG3-4, FG9-10, 14, BCL50; 
mint never hinged #FE16, FWM#60-71, FEG1-4, 6, mint 
BCL46-49 and others. Excellent basis for expansion. Inspect. 
Est. Realization ........................................................... $75.00  

328 �� mint and used collection in a Minkus album. Includes mint 1935 
KGV Silver Jubilee set, #243, 271, CE1, CE3, and $35 in modern 
"face" material. Inspect  Est. Realization .................... $60.00  
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329 �� collection/accumulation of mint and used issues housed in a 

Harris album and stock book. Sparce in earlier but does include 
all $1 values from Admirals onward, #158, 159, etc. Generally 
fine-very fine. Inspect  Est. Realization......................  $50.00  

330 � accumulation of used issues from QV to recent sorted into 
glassines filling a large box. Thousands and unchecked by us - 
could be anything. Inspect  Est. Realization...............  $50.00  

331 � shoebox stuffed with stamps from the 1940's to 1990's, 
thousands. Inspect  Est. Realization ...........................  $50.00  

332 � collector's "sorting" box filled with hundreds of stamps 
all arranged by denomination or issue. Saw 1928 12¢ Quebec, 
1933 20¢ Grain overprints, and other useful in quantities. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

333 �� Post Office annual souvenir collection for 1997 plus empty 
collections for 1995 and 1997  Est. Realization .........  $30.00  

334 � accumulation of several thousand stamps all off-paper 
with a useful run of commemoratives, fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

335 � stock book accumulation of used issues from Small Queens 
through the year 2006, thousands and all arranged in order. 
Generally fine or better. Inspect  Est. Realization ......  $25.00  

336 � carton full of used stamps with both definitives and 
commemoratives, on and off paper  Floor Sale Only .  Offer  

337 � carton of on paper mixture  Floor Sale Only ..............  Offer 
 
338 � accumulation of thousands of stamps housed in 13 stock books. 

Inspect  Floor Sale Only.............................................  Offer  
339 � carton of on paper mixture  Floor Sale Only ..............  Offer 
 
340 � carton full of stamps in stock books  Floor Sale Only  Offer 
 
341  huge carton stuffed full of Post Office produced "collectibles." 

Includes mail boxes/banks, coasters, toy vehicles, hats, pins, 
posters, hobby kits, and a bunch of other stuff. A great lot for the 
ephemera collector. Inspect  Floor Sale Only .............  Offer  

342 � used collection from early to modern housed in 5 volumes. 
Inspect  Floor Sale Only.............................................  Offer  

343 � accumulation of thousands of stamps housed in 10 stock books  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

344 � carton full of boxes of stamps in envelopes, bundles, etc. Runs 
from Victorian onward. Also spotted a few mint scattered 
throughout. Inspect  Floor Sale Only .........................  Offer  

345 � carton full of collection remainders. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer 

CANADA POSTAL HISTORY 
 
346 � a selection of 10 covers from Small Queens to KGV. Includes 

RPO cancels, illustrated advertising (Factories, Stoves, Hotels, 
etc.), registered and more. Mostly fine-very fine. Inspect (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

347 � accumulation of modern Military Mail, a selection of a few 
hundred oversized DND envelopes. Interesting for various 
markings, etc. Inspect  Est. Realization......................  $50.00  

348 � selection of 170 First Day Covers from the 1970's and 1980's, 
mainly sets and plate blocks, cacheted and unaddressed, very fine  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

349 � box full of covers, about 400 and mostly from the 1930's. Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

350 � three cartons of commercial mail, mostly with Klussendorf 
cancels. An "unpicked" lot  Floor Sale Only ..............  Offer  

351 � four cartons of commercial mail with mostly Klussendorf 
cancels; an unpicked lot  Floor Sale Only ..................  Offer  

352 � four cartons of commercial mail, includes loads of 
hand cancels; an "unpicked" lot loaded with town cancels. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer 

CANADA POSTAL STATIONERY  
353 � #P26, 2¢ blue KEVII UPU postal cards to Denmark and 

Germany, (2) very fine (Photo) ..................................  $60.00 
CANADA POST CARDS  
354 � accumulation of likely over 100 post cards with both Greeting 

and Views. We note a variety of cancels, and the views with 
Western small towns, etc. Inspect  Est. Realization....  $50.00  

355 � Essex County, selection of 10 early b/w photo view cards with 
Essex, Leamington, Ojibway, Walkerville, very fine. Good cards! 
(Photo) Est. Realization .............................................  $200.00  

 
356 � Essex County, selection of 42 b/w and colour picture post cards 

with Amherstburg, Belle River, Colchester, Harrow, Lasalle, 
Oxley, Pelee Island, Sandwich, Woodslee, fine-very fine (Photo) 
Est. Realization ........................................................... $150.00  

357 � Essex County, a selection of 50 different b/w or colour picture 
post cards from Walkerville with various scenes, fine-very fine 
(Photo) Est. Realization.............................................. $100.00  

358 � Essex County, a group of 48 different b/w or colour picture post 
cards all from Leamington with various scenes, fine-very fine 
(Photo) Est. Realization.............................................. $100.00  

359 � Essex County, a selection of 22 b/w or colour picture post cards 
from Essex, Ontario showing various scenes, all different and 
fine-very fine (Photo) Est. Realization ....................... $100.00  

360 � Essex County, a selection of 10 different Patriotic post cards 
with b/w views from Essex, Leamington, Sandwich, and 
Walkerville, fine-very fine (Photo) Est. Realization ... $75.00  

361 � Essex County, selection of 8 different early b/w or colour 
picture post cards with Essex, Kingsville, Kingsville-on-the-
Lake, Sandwich, and Walkerville, fine-very fine (Photo) 
Est. Realization ........................................................... $75.00  

362 � Essex County, three b/w (two are photo views) post 
cards from Leamington and Walkerville, very fine (Photo) 
Est. Realization ........................................................... $50.00  

363 � Windsor, Ontario, accumulation of 77 colour picture post cards, 
mostly different with a wide variety of scenes, ships, etc. Fine-
very fine (Photo) Est. Realization............................... $150.00  

364 � Windsor, Ontario, a selection of 10 different Patriotic post cards 
with b/w views including Ships, Streets, Train Station, various 
Buildings, etc. Fine-very fine (Photo) Est. Realization $100.00  

365 � Windsor, Ontario, selection of 42 different b/w or colour picture 
post cards with various scenes, ships, etc. Fine-very fine (Photo) 
Est. Realization ........................................................... $100.00  

366 � Windsor, Ontario, accumulation of 45 b/w or colour picture post 
cards all different with a variety of scenes, ships, etc. Fine-very 
fine (Photo) Est. Realization....................................... $75.00  

367 � Windsor, Ontario, early unused military coloured post card 
showing various insignia including Essex Fusiliers regimental 
crest, 48 Highlanders regimental crest, Piper, and Armories. Very 
fine, scarce! (Photo) Est. Realization.......................... $75.00  

368 � Windsor, Ontario, early b/w picture post card "21st Reg't Band 
Windsor," very fine and franked with U.S. Franklin stamp. Scarce 
card (Photo) Est. Realization ...................................... $50.00  

369 � Windsor, Ontario, a pair of early b/s picture post cards, "Str. 
Tashmoo," and "Americans en route to France, in Windsor, 
Canada." Nice cards, very fine (Photo) Est. Realization $50.00  

370 � Windsor, Ontario, selection of 18 b/w picture post cards, all 
different and fine-very fine (Photo) Est. Realization .. $50.00  

371 � Windsor, Ontario, early b/w picture post card "Maxwell Beating 
Canadian Pacific Flyer." Crease at upper right otherwise fine, a 
scarce card! (Photo) Est. Realization .......................... $40.00  

372 � Windsor, Ontario, early b/w picture post card "Fountain, 
Windsor, Ont. taken 24th May," showing military and civilian 
dignitaries, very fine, scarce (Photo) Est. Realization         $40.00 

CANADA PLATE BLOCKS 
 
373 � #321, 1953 $1 Totem Pole, matched set plate 2, very fine mint, 

lightly hinged in selvedge (Photo) .............................. $200.00  
374 �� #455xx, 1967 2¢ Centennial issue, a matched set of precancelled 

plate blocks, blank as issued, DF, DEX, very fine mint, never 
hinged (Photo) ............................................................ $720.00  

375 �� #460ii, 1970 6¢ Centennial issue, a matched set, blanks as 
issued, Die I, HB, white DEX, very fine mint, never hinged 
(Photo) Est. Realization.............................................. $320.00  

376 �� #465Aiii, 1971 50¢ Centennial issue, a matched set, blanks as 
issued, HB, DEX, very fine mint, never hinged (Photo) $500.00  

377 �� #465Biv, 1971 $1 Centennial, a matched set plate 2, MF, PVA, 
very fine mint, never hinged (Photo) .......................... $500.00  

378 �� #465ii, 1971 25¢ Centennial issue, a matched set, blanks as 
issued, HB, DEX, very fine mint, never hinged (Photo) $500.00  

379 �� #465p, 1969 25¢ Centennial issue, a matched set, 
blanks as issued, DF, DEX, W2B, very fine mint, never hinged 
(Photo) ........................................................................ $200.00  
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380 �� #1249-50, 1989 38¢ Infantry Regiments upper left inscription 

block, very fine mint, never hinged (Photo) ..............  $250.00 

CANADA STAMPS 

1851-1859 PENCE ISSUES  
381 � #1, 1851 3d red target cancel (not tied) on cover with red 

Cornwall U.C. SEP 2 1851 double split ring cancel to 
Martintown, C.W., m/s Paid. Very fine (Photo) .........  $2,000.00  

382 � #4, 3d red, nice fresh  four margin copy with blue target cancel, 
very fine used (Photo) ................................................  $300.00  

383 � #4, 3d red tied by four ring 18 cancel, red Kingston U.C. NO 17 
58 split ring cancel to Hamilton with Hamilton N0 18 1858 
double slit ring receiver, fine-very fine (Photo) .........  $300.00  

384 � #4ii, 1852 3d orange red, a nice four margin copy, very fine used 
(Photo) .......................................................................  $350.00 

1858-1859 PERFORATED PENCE ISSUES  
385 � #12, 3d red tied by target cancel Toronto DE 29, 1858 to Perth 

with red Perth b/s. A very early use of the 3d perforated issue, 
only one other 1858 cover reported (see Arfken, Canada's Pence 
Era Stamps, page 98). Tiny piece of back missing otherwise fine-
very fine. Comes with V.G. Green Foundation certificate (Photo) 
....................................................................................  $1,000.00 

1859-1864 FIRST CENTS ISSUES  
386 � #14, 1859 1¢ rose QV issue, expertly repaired upper right corner 

otherwise very fine mint, without gum (Photo) .........  $400.00 
AB020 1859-1864 FIRST CENTS ISSUES  
387 � #14, 1¢ rose, fine-very fine used with London AM/AU 17/66 cds 

cancel (Photo) ............................................................  $82.50  
388 � #14/19, selection with #14, 15 (3), 17a, 19, fine-very fine used 

(Photo) .......................................................................  $440.00  
389 � #14/20, selection with #14, 15 (3), 17a, 17b, 18, 20, all fine used 

(Photo) .......................................................................  $622.50  
390 � #15, 5¢ vermilion tied by diamond grid to illustrated ad cover 

"Queens Hotel," Toronto, C.W. JY 7 66 to Georgina. Few edge 
flts otherwise fine-very fine (Photo) Est. Realization  $75.00  

391 � #15, 16, 5¢ vermilion and 10¢ black brown tied by grid 
cancels, Toronto AU 15, 1859 to Hamilton with Hamilton 
back stamp of the same day. A stain on front (likely caused 
by sunlight) and a few wrinkles but fine-very fine and a scarce 
cover. Comes with a 2003 APS certificate and 2008 V.G. Greene 
Foundation certificate, both stating genuine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $5,000.00  

392 � #15/19, selection with #15 (3), 17a, 19 (2), fine used 
(Photo) .......................................................................  $385.00  

393 � #17, 10¢ red lilac, fine-very fine used with Coburg MY 16/66 cds 
cancel (Photo) ............................................................  $150.00  

394 � #18, 12½¢ yellow green, fine-very fine used, from plate position 
46 (Photo) ..................................................................  $130.00  

395 � #19, 17¢ blue, fine used from plate position 56 (Photo) $120.00 
 
396 � #20iii, 2¢ rose QV issue, perf. 12 with engraver's slip 

lower left, trivial perf thin at upper right otherwise fine used 
(Photo) .......................................................................  $225.00 

1868-1876 LARGE QUEEN ISSUES  
397 � #21, 21c, ½¢ black, two copies on normal and thin paper, fine 

used (Photo) ...............................................................  $140.00  
398 � #21iii, ½¢ black with both the "Chignon" and "Spur" varieties, 

fine-very fine used (Photo) ........................................  $100.00  
399 � #22, 1¢ brown red, two copies (different shades), fine-very fine 

used (Photo) ...............................................................  $225.00  
400 � #22, 1¢ brown red, nice four margin copy, trivial perf crease at 

lower right otherwise very fine used (Photo) .............  $150.00  
401 � #23, 1¢ yellow orange, four copies and a couple with trivial flts 

otherwise fine used (Photo) .......................................  $400.00  
402 � #23, 1¢ yellow orange fine-very fine used with a two ring 35 

(Lindsay) cancel (Photo) ...........................................  $175.00  
403 � #23, 1¢ yellow orange, fine-very fine used with socked-on-the-

nose 2 ring 11 (Fredericton) cancel (Photo) ...............  $162.50  
404 � #23a, 1¢ deep orange, three copies, one with trivial thin, 

otherwise fine used (Photo) .......................................  $375.00  
405 � #24b, 2¢ green, very fine used (Photo) ......................  $125.00 
 
406 � #24b, 24iv, 2¢ green, two copies, one on thin paper the other on 

Bothwell paper, fine used (Photo) .............................  $125.00  
407 � #25, 3¢ red, nice large margin copy, very fine used with partial 

two ring numeral cancel (Photo) ................................  $50.00  

 
408 � #26, 5¢ olive green, fresh and very fine used (Photo)  $250.00 
 
409 � #26, 5¢ olive green, two copies, fine used (Photo) ..... $240.00 
 
410 � #27, 6¢ dark brown, four copies, fine used (Photo) .... $240.00 
 
411 � #27, 6¢ dark brown, very fine used (Photo) ............... $150.00 
 
412 � #27, 6¢ cark brown with bold four ring 27 (Ottawa) cancel, trivial 

thin upper right otherwise fine-very fine used (Photo) $105.00  
413 � #27a, 6¢ yellow brown, three copies, fine used (Photo) $180.00 
 
414 � #28, 12½¢ blue, four copies, fine used (Photo) .......... $220.00 
 
415 � #28, 12½¢ blue, very fine used (Photo) ...................... $150.00 
 
416 � #28, 12½¢ blue with a nice strike of the 2 ring 6 (London), very 

fine used (Photo) Est. Realization .............................. $150.00  
417 �� #29, 15¢ grey violet pair, fine-very fine mint, original gum, 

right stamp some disturbed gum, left stamp never hinged (Photo) 
..................................................................................... $185.00  

418 � #30, 30b, 15¢ grey and blue grey, very fine used (Photo) $165.00 
SMALL QUEEN ISSUES  
419 � #34, ½¢ black, a horizontal block of six, fine-very fine used with 

cds cancels (Photo) ..................................................... $54.75  
420 � #34, ½¢ black, two copies with huge margins, one is a jumbo 

copy though a light facial scuff, very fine-fine-superb mint, 
lightly hinged (Photo) ................................................ $40.00  

421 �� #34, ½¢ black, very fine mint, never hinged. A natural gum skip 
mentioned for the record (Photo) ............................... $20.00  

422 �� #35, 1¢ yellow horizontal strip of three, light gum crease on left 
stamp otherwise fine-very fine mint, never hinged (Photo) 
.....................................................................................      $120.00  

423 � #36, 2¢ green, a nice large margin copy, very fine mint, lightly 
hinged (Photo) ............................................................ $100.00  

424 � #37, 37c, 3¢ orange red and 3¢ dull red, very fine mint, without 
gum and regummed (Photo) ....................................... $275.00  

425 � #37, F1, 3¢ orange red and 2¢ vermillion tied to registered cover 
by cork cancels, Coaticook, Que OC 13 84 to Magog, h/s boxed 
Registered, very fine (Photo) Est. Realization............ $25.00  

426 � #37ii, 3¢ dull red perf. 11½ x 12, very fine mint (regummed), 
lightly hinged (Photo) ................................................ $350.00  

427 � #38, 5¢ slate green, fine-very fine mint, original gum (dist), 
lightly hinged (Photo) ................................................ $550.00  

428 � #39, 6¢ yellow brown, fine mint, lightly hinged, likely regummed 
(Photo) ........................................................................ $300.00  

429 � #39b, 6¢ yellow brown perf. 11½ x 12, fine mint, lightly hinged, 
likely regummed (Photo) ............................................ $500.00  

430 � #39b, 6¢ yellow brown, a horizontal strip of three perf. 11½ x 12, 
fine used with cork cancels (Photo) ............................ $75.00  

431 � #40, 40a, 40b, 40c, 40d, 40i, 10¢ issues (6), with the range of 
shades and perf varieties, fine used (Photo) ............... $565.00  

432 � #40b, 10¢ deep lilac rose, a horizontal pair with Toronto numeral 
1 duplex cancel, fine-very fine used (Photo) .............. $145.00  

433 � #40d, 10¢ magenta, perf. 11½ x 12, very fine mint, lightly 
hinged, likely regummed (Photo) ............................... $2,000.00  

434 � #40e, 10¢ pale milky rose lilac, perf. 11½ x 12, fine used (Photo) 
..................................................................................... $400.00  

435 � #41, 3¢ bright vermilion, a nice large margin copy, very fine 
mint, hinge remnants (Photo) ..................................... $75.00  

436 � #42, 5¢ grey, fine mint with a very light hinge remnant 
(Photo) ........................................................................ $60.00  

437 � #44a, 8¢ blue grey, fine-very fine mint, lightly hinged. 
(Photo) ........................................................................ $300.00  

438 � #44b, 8¢ slate, very fine mint, lightly hinged (Photo)  $300.00 
 
439 � #45, 10¢ red brown, fine mint some light gum disturbance, lightly 

hinged (Photo) ............................................................ $300.00  
440 � #46, 20¢ vermilion Widow Weeds, a horizontal pair, fine-very 

fine used with OC 24 97 cds cancel (Photo) ............... $200.00 
1897 DIAMOND JUBILEE ISSUES  
441 � #50, ½¢ black, fine-very fine, lightly hinged (Photo) . $112.50 
 
442 � #51, 53, collection of 137 squared circle cancels on 1¢ (22) and 

3¢ (115) Jubilee issues. Great collection with RF's to 130. Appear 
to be all different strikes and loaded with better from Western 
Canada, B.C., mostly socked-on-the-nose strikes, fine-very fine. 
Inspect (Photo) Est. Realization ................................. $300.00  

443 � #53, 3¢ bright rose, 159 copies, fine used and good for cancels 
..................................................................................... $278.25  
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444 �� #54, 5¢ blue, just the slightest gum wrinkle, otherwise fine mint, 

never hinged (Photo) .................................................  $30.00  
445 � #55, 6¢ yellow brown, very fine used with a cds cancel (Photo) 

....................................................................................  $250.00  
446 � #57, 10¢ brown violet, very fine used with a cds cancel (Photo) 

....................................................................................  $160.00  
447 � #58, 15¢ steel blue, couple very light paper bends otherwise fine 

mint, no gum (Photo) .................................................  $150.00  
448 �� #59, 20¢ vermilion, very fine mint, never hinged (Photo) $400.00 
 
449 � #60, 50¢ ultramarine, very fine mint, lightly hinged. 

(Photo) .......................................................................  $500.00  
450 � #60, 50¢ ultramarine, very fine mint, lightly hinged. 

(Photo) .......................................................................  $500.00  
451 � #60, 50¢ ultramarine, very fine used with a Toronto PM/OC 

25/96 split ring cancel (Photo) ...................................  $250.00  
452 � #62, $2 dark purple issue, there is just a bit of gum missing in the 

upper left corner otherwise very fine mint, lightly hinged (Photo) 
....................................................................................  $1,800.00 

1897-1908 LEAF, NUMERAL, AND KING EDWARD VII 
ISSUES  
453  #68, 2¢ purple, very fine mint, never hinged (Photo)  $60.00 
 
454 � #70, 5¢ dark blue "Maple Leaf" issue, bit of paper adhesion on 

gum otherwise fine-very fine mint, lightly hinged (Photo)$130.00  
455 � #71, 6¢ brown "Maple Leaf" issue, very fine mint and very 

lightly hinged (Photo) ................................................  $175.00  
456 �� #79, 5¢ blue "Numeral" issue, fine-very fine mint, never hinged 

(Photo) .......................................................................  $200.00  
457 � #83, 10¢ brown violet "Numeral" issue, fine-very fine mint, 

lightly hinged (Photo) ................................................  $425.00  
458 � #85, 86, 1898 2¢ Imperial Penny Postage issue, 189 copies, fine 

used  ...........................................................................  $1,181.25  
459 � #86, 1898 2¢ black, blue and carmine issued tied to ornately 

illustrated cover Berlin, Ont. DE 25 98. Cover is illustrated with 
an allegorical representation of the British Empire and the top 
inscribed "To Commemorate The Inauguration of Imperial Penny 
Postage" and bottom inscribed "Christmas Day 1898/Entered 
According to Act of Parliament in the Year 1898 by The Review 
PTG Co. at the Department of Agriculture." Reverse bears same 
cds cancel and contents are a printed leaflet in English and 
German. Some very minor flap damage from poor mounting 
otherwise very fine. Although earlier dated covers are known, 
Dec. 25, 1898 was the official First Day of issue.  A very pretty 
cover! (Photo) ............................................................  $900.00  

460 � #90, 2¢ carmine KEVII issue tied to coloured illustrated ad 
cover "De Laval Standard" Montreal AUG 29 1911 machine 
cancel to Greenwood, Ontario. Pretty cover with illustrations 
of cream separators on both front and back. Very fine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

461 � #90, 2¢ carmine KEVII issue tied to illustrated ad cover "J.A. 
Schroder Mens' Outfitter," Elmira, Ont. AU 17 08 split ring 
cancel. Reverse is all over map of Elmira. Slight reduction at 
right otherwise fine-very fine (Photo) Est. Realization $40.00  

462 � #90, 2¢ carmine KEVII issue tied to illustrated ad cover 
"Donovan & Brennan Heating and Sanitary Engineers," by 
Halifax & Campbellt'n R.P.O./W/OC 12/06, very fine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

463 � #90, 2¢ carmine KEVII issue tied to illustrated ad cover "The 
McCormick Manufacturing Co.," London Jan 21/12-PM/1911 
machine cancel. Very fine (Photo) Est. Realization ...  $40.00  

464 � #90, 2¢ carmine KEVII issue tied to illustrated ad cover, "M.I. 
Davidson Fruit Grower" Burlington Ont. JUN 9 10 to Hamilton. 
Slight reduction at right and a few tears on flap otherwise fine-
very fine (Photo) Est. Realization ..............................  $35.00  

465 � #90, 2¢ carmine KEVII issue tied to illustrated ad cover "Crown 
Whip Co.," Rock Island Que. No 10 08 to Napierville. 
Slight reduction at left otherwise fine-very fine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

466 � #90, 2¢ carmine KEVII issue tied to illustrated ad cover "I.O. of 
G.T." by Charlottetown P.E.I. May 12/2-PM/1908 to Gagetown, 
NB, fine-very fine (Photo) Est. Realization ...............  $25.00  

467 � #90, 2¢ carmine KEVII issue tied to illustrated ad cover "The 
Moffat Stove Co." Weston OC29 08 to Cleveland, reverse with 
allover illustrations, very fine (Photo) Est. Realization $25.00  

 
468 � #90, 2¢ carmine KEVII issue tied to red illustrated ad 

cover "Metallic Roofing Co.," Toronto Canada 20/ 
May 28/06 to Greenwood, Ontario, very fine (Photo) 
Est. Realization ........................................................... $25.00  

469 � #91, 5¢ blue KEVII issue, fine mint, lightly hinged 
(Photo) ........................................................................ $120.00  

470 � #92, 7¢ olive bistre KEVII issue tied to cc ad cover St. Octave 
Que JAN 15 06 to Moncton, NB. Nine b/s including both EAST 
and WEST Camp & Levis Express R.P.O.'s with same day 
cancel. Very fine (Photo) Est. Realization .................. $50.00 

1908 QUEBEC TERCENTENARY ISSUES  
471 � #102, 15¢ orange, very fine mint, light hinge remnant. 

(Photo) ........................................................................ $300.00 
1911-1925 KING GEORGE V ADMIRAL ISSUES  
472 � #104, 1¢ green tied to brown illustrated ad cover "The Metallic 

Roofing Co., Toronto Nov 14 1914 machine cancel, very fine 
(Photo) Est. Realization.............................................. $25.00  

473 � #104, 106, 1¢ green and 2¢ carmine tied to coloured illustrated ad 
cover "E. Grainger & Co. Deer Oark Conservatories" Toronto, 
Ont. Feb 13/12-PM/1919 machine cancel to Newmarket. Very 
fine (Photo) Est. Realization....................................... $50.00  

474 � #104, 106, 1¢ green and 2¢ carmine tied to illustrated ad cover 
"P. Campbell & Co.," St. John NB OCT 15/2 AM/1922 to 
Kingston, N.S. Reverse is all over illustrated, very fine (Photo) 
Est. Realization ........................................................... $30.00  

475 � #104, 106, 1¢ green and 2¢ carmine tied to illustrated ad cover 
"H. W. Petrie General Machinery Dealers" by Toronto APR 
29/7:30 PM/1915 Canadian National Exhibition slogan cancel, 
very fine (Photo) Est. Realization............................... $25.00  

476 � #104-109, accumulation of 1¢ to 3¢ issues with 4,154 stamps, 
no precancels but unchecked for varieties, generally fine used. 
..................................................................................... $820.00  

477 � #106, 2¢ carmine, accumulation of 5,000 copies, no precancels 
but unchecked for varieties, generally fine used  ........ $1,000.00  

478 � #106, 2¢ carmine tied to illustrated ad cover "The Dominion 
Messenger & Signal Co." Winnipeg APR 1/10:20 AM/1921 
cancel. Reverse is all over colour advertising. Very fine, a nice 
drop rate cover (Photo) Est. Realization ..................... $50.00  

479 � #106, 2¢ carmine tied to illustrated ad cover, "Reliance Ink Co. 
Ltd.," Winnipeg 6 AM/SEP 4/1920 slogan cancel, very fine 
(Photo) Est. Realization.............................................. $30.00  

480 � #106, 2¢ carmine tied to front and back illustrated ad cover "The 
Rock City Tobacco Co.," by Quebec 1914 smudged machine 
cancel, very fine (Photo) Est. Realization................... $25.00  

481 � #106, 2¢ carmine tied to illustrated ad card "N. Smith Belting, 
Hose and Mill Supplies" by Toronto Aug 23 1920 Canadian 
National Exhibition slogan cancel to Lynden, Ontario. Very fine 
(Photo) Est. Realization.............................................. $25.00  

482 � #106, 2¢ carmine tied to illustrated ad window envelope 
"Business Systems Limited" by Toronto JUL 23/7:30 PM/1914 
Canadian National Exhibition slogan cancel. Reverse is all over 
illustrated. Very fine (Photo) Est. Realization............. $25.00  

483 � #107, 2¢ yellow green tied to illustrated ad cover "Western 
Canada Airways Limited," Winnipeg 8:30PM/OCT 10/1927 to 
New Jersey, reverse is all over map of Red Lake Mining 
Division, very fine (Photo) Est. Realization ............... $40.00  

484 � #107, 2¢ green tied to illustrated ad cover, "S.L. Gates 
& Son Manufacturers of Barrels," Port Williams SP 11 28 
duplex cancel, reverse is all over illustrated, very fine (Photo) 
Est. Realization ........................................................... $35.00  

485 � #107, 2¢ green tied to illustrated ad cover "Brantford Oil & 
Grease Co.," Brantford 3PM/DEC 10/1927 slogan cancel with 
reverse blue advertising. Bit rough at top from opening otherwise 
fine-very fine (Photo) Est. Realization ....................... $30.00  

486 � #107, 2¢ yellow green tied to illustrated ad cover "The Tecumseh 
House," London OCT 14/4 PM/1926 slogan cancel. 
Slight reduction at left otherwise fine-very fine (Photo) 
Est. Realization ........................................................... $25.00  

487 � #107, 118, 1922 2¢ green and 10¢ bistre brown tied to local  
registered cc ad cover Toronto Canada Station F/NO 9/26, h/s Not 
At Address and Examined. Tiny tear at top otherwise fine-very 
fine (Photo) Est. Realization....................................... $25.00  

488 � #108, 3¢ brown, accumulation of 5,000 copies, no precancels but 
unchecked for varieties, generally fine used  .............. $1,000.00  

489 � #108, 3¢ brown, accumulation of 4,600 copies, no precancels but 
unchecked for varieties, generally fine used  .............. $920.00  



John Sheffield Philatelist Ltd.                                 Public Auction No. 150                                                   Sunday, April 26, 2009 

17 

 
490 � #108, 3¢ brown tied to illustrated ad cover "The Nova Scotia 

Underwear Co.," by Halifax & Yarmouth R.P.O. E/OC 22/19. 
Reverse is all over advertising, fine-very fine (Photo). 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

491 � #108, 3¢ brown tied to illustrated ad cover "James A. Fraser 
Florist," Prescott PM/DE 27/ 18 duplex cancel. Very fine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

492 � #109, 3¢ carmine tied to red illustrated ad cover, "The Metallic 
Roofing Co.," Winnipeg 3:30PM/Mar 25/1924 slogan cancel, 
very fine (Photo) Est. Realization ..............................  $25.00  

493 � #110-114, 4¢ to 7¢ issues, fine-very fine mint, lightly hinged 
(Photo) .......................................................................  $235.00  

494 � #111, 5¢ blue, accumulation of 2,000 copies, no precancels but 
unchecked for varieties, generally fine used  .............  $700.00  

495 � #112, 5¢ violet, accumulation of 2,000 copies, no precancels but 
unchecked for varieties, generally fine used  .............  $700.00  

496 � #112, 115, 117, 118, 5¢ through 10¢ issues, fine-very fine mint, 
lightly hinged (Photo) ................................................  $200.00  

497 � #112, 118, selection of 15 AR cards all with 10¢ Admiral 
frankings, mainly 1927-28 from a legal office to a Saskatchewan 
addresses, fine-very fine (Photo) Est. Realization......  $150.00  

498 � #119, 20¢ olive green, very fine mint and very lightly hinged 
(Photo) .......................................................................  $150.00  

499 � #119, 50¢ black brown, very fine mint, lightly hinged. 
(Photo) .......................................................................  $120.00  

500 � #122, $1 orange, fine-very fine mint, lightly hinged. 
(Photo) .......................................................................  $110.00  

501 �� #123, 1¢ green perf 8 horizontal coil, very fine mint, never 
hinged (Photo) ...........................................................  $150.00  

502 � #123, 1¢ green perf 8 horizontal coil issue, very fine mint, lightly 
hinged (Photo) ...........................................................  $150.00  

503 �� #124, 2¢ carmine perf 8 horizontal coil, fine-very fine mint, never 
hinged (Photo) ...........................................................  $105.00  

504 � #125, 1¢ green coil issue tied to four illustrated 
advertising private post cards, "R. Laidlaw Lumber Co.," 
with Toronto slogan or machine cancels. Few edge flts but 
a nice, fine-very fine set with different illustrations (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

505 � #125-130, 1¢ to 3¢ perf 8 vertical coil set (6), fine-very fine mint, 
lightly hinged (Photo) ................................................  $170.00  

506 � #126, 1¢ orange yellow coil pair tied to illustrated ad window 
envelope "The Hamilton Herald" by Hamilton 8 PM/May 1/1930 
slogan cancel. Very fine (Photo) Est. Realization ......  $25.00  

507 � #127, 2¢ carmine coil issue tied to coloured illustrated ad cover 
"Stanfield's Unshrinkable Underwear" by Truro Dec 5/7:30 
PM/1914 machine cancel (Photo) Est. Realization ....  $35.00  

508 � #129, 3¢ brown tied to illustrated window ad cover "Gunn's 
Shortening," Toronto SEP 23/8 PM/1919 slogan cancel. Bit rough 
at top right from opening otherwise fine-very fine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

509 � #131, 132-34, 1¢ (2), 2¢ and 3¢ perf 12 horizontal coil set, fine-
very fine mint, lightly hinged (Photo) ........................  $125.00 

CONFEDERATION TO MODERN ISSUES  
510 � #149-157, 1¢ to 20¢ 1928-29 KGV "Scroll" issues, very fine 

mint, lightly hinged (Photo) .......................................  $310.00  
511 � #162-175, 1¢ to 20¢ 1930-31 KGV "Arch" issues with different 

dies included, fine-very fine mint, lightly hinged (Photo) $179.00  
512 � #163/191, a selection of 7 different KGV Arch issues 

on illustrated ad covers showing Hotels, Factories, 
various products, etc. Fine-very fine, nice group (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

513 � #176, 50¢ Grande Pre issue, very fine mint, lightly hinged 
(Photo) .......................................................................  $300.00  

514 �� #177, $1 Mount Edith Cavell issue, fine-very fine mint, never 
hinged (Photo) ...........................................................  $225.00  

515 � #191, 1932 3¢ on 2¢ Provisional issue tied to cover by undated 
purple Tristan Da Cunha cancel. Notation on reverse "Rec'd 
6.8.38." Very fine (Photo) Est. Realization ................  $25.00  

516 � #195-201, 1932 KGV "Medallion" set complete, very fine mint, 
lightly hinged (Photo) ................................................  $211.50  

517 �� #205-7, 1933 KGV Medallion coil set complete in pairs, very 
fine mint, never hinged (Photo) .................................  $130.00  

518 � #217-227, 1935 KGV "Pictorial" set complete, very fine mint, 
some mild dg but mainly lightly hinged (Photo) .......  $213.75  

 
519 � #325-29, 1953 QEII Karsh issue, 3,000 sets, fine-very fine used  

..................................................................................... $3,000.00  
520 � #337p-341p, 1962 first tagged set of QE Wilding issues, 100 

complete sets, fine-very fine used  .............................. $1,125.00  
521 � #411, 1963 $1 Export issue, 163 very fine used copies $489.00 
 
522 �� #519-528, 1970 5¢ and 6¢ Children's Xmas issues in full sheets 

of 100 with centre blocks, very fine mint, never hinged (Photo) 
..................................................................................... $166.40  

523 � #562-81, 1972-76 8¢ to 10¢ Indian issues, 200 complete sets 
(4,000 stamps), fine-very fine used  ............................ $800.00  

524 � #629-32, 644-47, 1974 8¢ Olympic issue, 400 complete sets, 
fine-very fine used  ..................................................... $640.00  

525 � #670/779, 1975-1978 8¢ to 14¢ Ships issues, 200 complete sets 
(3,200 stamps), fine-very fine used  ............................ $1,240.00  

526 �� #730, 1978 14¢ red Parliament Buildings, a vertical pair 
imperforate horizontally, very fine mint, never hinged (Photo) 
Est. Realization ........................................................... $25.00  

527 � #806a, 1979 17¢ Parliament Buildings imperforate single 
tied to cover by slogan cancel, very fine (Photo) 
Est. Realization ........................................................... $25.00  

528 � #955-966, 1982 30¢ Canada Day issue, 100 sets, fine-very fine 
used  ............................................................................ $1,080.00  

529 � #983-992, 1983 32¢ Forts issue, 100 complete sets, fine-very fine 
used  ............................................................................ $1,000.00  

530 � #1016-1027, 1984 32¢ Canada Day issue, 100 complete sets, 
fine-very fine used 0 ................................................... $600.00  

531 � #1032-35, 1984 32¢ Lighthouses issue, 400 complete sets, fine-
very fine used  ............................................................ $480.00  

532 � #1050-1059, 1985 34¢ Forts issue, 100 complete sets, fine-very 
fine used  .................................................................... $850.00  

533 � #1249-50, 1989 38¢ Infantry Regiments issue upper right 
inscription block on cacheted First Day Cover, very fine (Photo) 
..................................................................................... $110.00  

534 �� #1594iv, 1812ii, 1996 Birds issue and 1999 Millennium issue in 
uncut press sheets, very fine mint, never hinged  ....... $305.00 

1928-1946 AIRMAIL ISSUES  
535 �� #C1-9, 1928-46 Air Mail issues complete, very fine mint, never 

hinged and lightly hinged (Photo) .............................. $238.00  
536 � #C3, 6¢ on 5¢ surcharged issue mailed on Empress of 

Britain with purple Paquebot Posted at Sea h/s, from the 
Canadian Delegation at 31st International Eucharistic Congress in 
Dublin, Ireland, various b/s. Cover has been opened on 
three sides for exhibition purposes, fine-very fine (Photo) 
Est. Realization ........................................................... $25.00 

1918-1932 AIR MAIL SEMI-OFFICIAL ISSUES  
537 � #CL10, 1926 25¢ red Elliot-Fairchild and 2¢ green Admiral 

(#107) on flight cover Rouyn to Haileybury AU 12 26. Very fine 
and pilot signed (Photo) ............................................. $225.00  

538 � #CL10, 1926 25¢ red Elliot-Fairchild and 2¢ green Admiral 
(#107) on flight cover Haileybury to Rouyn  AU 11 26. Very fine 
and pilot signed (Photo) ............................................. $225.00  

539 � #CL11, 1926 25¢ deep blue Fairchild and 2¢ green Admiral 
(#107) on flight cover Haileybury to Rouyn  OC 19 26. Very fine 
and pilot signed. The Rouyn receiver of OC 20 26 has the 20 
inverted (Photo) .......................................................... $90.00  

540 � #CL11, 1926 25¢ deep blue Fairchild and 2¢ green Admiral 
(#107) on flight cover Rouyn to Haileybury   OC 19 26. Very fine 
and pilot signed (Photo) ............................................. $90.00 

1898-1946 SPECIAL DELIVERY ISSUES  
541 �� #E3-11, 1927-1946 issues complete, very fine mint, never hinged 

and lightly hinged (Photo) .......................................... $216.00  
542 � #E4, 219, 1930 20¢ henna brown and 1935 3¢ dark carmine KGV 

Pictorial issue tied to cc. ad cover by Montreal P.O. Sta B/4PM/3 
SP/35 Special Delivery cover to New York. Four back stamps 
including large Rouses Pt. & Albany R.P.O. Small tear in flap 
otherwise fine-very fine (Photo) Est. Realization ....... $45.00 

1875-1888 REGISTRATION ISSUES  
543 � #F1b, 2¢ rose carmine, nice four margin copy, very fine-superb 

mint, original gum (dist), lightly hinged (Photo) ........ $450.00  
544 � #F1b, 2¢ rose carmine, some paper adhesion on reverse, fine used 

(Photo) ........................................................................ $100.00  
545 � #F1d, 2¢ orange perf. 11½ x 12, a huge four margin copy, superb 

used. They don't get any better than this! (Photo) ...... $140.00 
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